



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

12/02/2020 10:45:53	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	490.000,00
12/02/2020 10:47:34	LANCE	VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA	522.000,00
12/02/2020 10:50:49	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS			
12/02/2020 10:50:49	HABILITAÇÃO		
12/02/2020 13:11:14	MENSAGEM	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	
Sr. Pregoeiro infelizmente não temos condições de atender todos os itens pelo valor estimado. Verificamos que na pauta consta itens com valores muito abaixo do mercado.			
12/02/2020 14:11:25	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS inabilitado. Motivo: Informamos que a empresa PANORAMA COM. DE PROD. MÉD. E FARMACEUTICOS LTDA inicialmente melhor classificada junto ao lote 6 fora desclassificada pela não apresentação da sua Proposta Final dentro do prazo estabelecido pelo Edital Convocatório, mesmo após a tolerância concedida, o que fica comprovado pela mensagem postada pela própria empresa, passando o referido lote para a empresa classificada com a segunda melhor oferta, sendo ela: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME.			
12/02/2020 14:11:25	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME			
12/02/2020 15:01:51	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
12/02/2020 15:16:51	EM ADJUDICAÇÃO		
12/02/2020 15:19:36	ADJUDICADO		

LOTE 7 - ADJUDICADO
Não Padronizados (Medicamentos Gerais)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP	Marca: E M S	Modelo:	
Descrição: ACARBOSE 50 MG				Valor Total: 2.988,00
Quantidade: 1.800		Valor Unit.: 1,66		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: GENOM	Modelo:	
Descrição: acetato de retinol (10.000 UI) + aminoácidos (25 mg) + metionina (5 mg) + cloranfenicol (5 mg). REFERÊNCIA: *EPITEZAN POMADA				Valor Total: 811,20
Quantidade: 60		Valor Unit.: 13,52		
Item: 3	Unidade: COMP	Marca: CIMED	Modelo:	
Descrição: ACICLOVIR 200 MG				Valor Total: 1.300,00
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 0,65		
Item: 4	Unidade: COMP	Marca: IMEC	Modelo:	
Descrição: ACIDO ACETIL SALICILICO 100 MG TAMPONADO				Valor Total: 1.440,00
Quantidade: 1.600		Valor Unit.: 0,90		
Item: 5	Unidade: COMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: ACIDO TIOCTICO 600 MG				Valor Total: 3.288,00
Quantidade: 600		Valor Unit.: 5,48		
Item: 6	Unidade: COMP	Marca: ZAMBOM	Modelo:	
Descrição: ACIDO URSODESOXICOLICO 150 MG				Valor Total: 9.600,00
Quantidade: 2.400		Valor Unit.: 4,00		
Item: 7	Unidade: BIS	Marca: FQM	Modelo:	
Descrição: ADAPALENO 1 MG/G (0,3%) GEL				Valor Total: 3.240,00
Quantidade: 40		Valor Unit.: 81,00		
Item: 8	Unidade: COMP	Marca: TAKEDA	Modelo:	
Descrição: ALOGLIPTINA + METFORMINA 12,5+850 MG				Valor Total: 1.860,00
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 1,55		
Item: 9	Unidade: COMP	Marca: TAKEDA	Modelo:	
Descrição: ALOGLIPTINA + PIOGLITAZONA 25 MG + 30 MG				Valor Total: 8.580,00
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 7,15		



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

Item: 10	Unidade: COMP	Marca: SANDOZ	Modelo:	
Descrição: ALOPURINOL 300 MG				
Quantidade:	3.000	Valor Unit.: 0,18		Valor Total: 540,00
Item: 11	Unidade: COMP	Marca: EUROFARMA	Modelo:	
Descrição: AMILORIDA + CLORTALIDONA 25 MG + 30 MG				
Quantidade:	1.200	Valor Unit.: 1,44		Valor Total: 1.728,00
Item: 12	Unidade: COMP	Marca: GEOLAB	Modelo:	
Descrição: AMIODARONA (CLORIDRATO) 200 MG				
Quantidade:	3.000	Valor Unit.: 0,68		Valor Total: 2.040,00
Item: 13	Unidade: COMP	Marca: BIOLAB	Modelo:	
Descrição: ANLODIPINO + ENALAPRIL 5/10 MG				
Quantidade:	1.000	Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 3.990,00
Item: 14	Unidade: COMP	Marca: E M S	Modelo:	
Descrição: ANLODIPINO + LOSARTANA 5 MG + 100 MG				
Quantidade:	1.200	Valor Unit.: 1,68		Valor Total: 2.016,00
Item: 15	Unidade: COMP	Marca: BRISTOL	Modelo:	
Descrição: APIXABANA 5 MG				
Quantidade:	1.800	Valor Unit.: 4,99		Valor Total: 8.982,00
Item: 16	Unidade: ENV	Marca: BIOLAB	Modelo:	
Descrição: ASPARTATO DE ORNITINA 0,6G ENV. C/5 GRAMAS				
Quantidade:	2.000	Valor Unit.: 11,30		Valor Total: 22.600,00
Item: 17	Unidade: FR	Marca: ESSENTIA	Modelo:	
Descrição: Bacillus clausii SUSPENSÃO C/10 ML				
Quantidade:	24	Valor Unit.: 44,00		Valor Total: 1.056,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: CHIESI	Modelo:	
Descrição: BECLOMETASONA (DIPROPIONATO) 100 MCG/DOSE SPRAY C/ 100 DOSES				
Quantidade:	60	Valor Unit.: 65,80		Valor Total: 3.948,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: BIOSINTETICA	Modelo:	
Descrição: BECLOMETASONA + FORMOTEROL 120 DOSES				
Quantidade:	50	Valor Unit.: 168,10		Valor Total: 8.405,00
Item: 20	Unidade: COMP	Marca: EUROFARMA	Modelo:	
Descrição: BETAISTINA (DICLORIDRATO) 16 MG				
Quantidade:	1.200	Valor Unit.: 0,77		Valor Total: 924,00
Item: 21	Unidade: COMP	Marca: EUROFARMA	Modelo:	
Descrição: BETAISTINA (DICLORIDRATO) 24 MG				
Quantidade:	1.200	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 1.080,00
Item: 22	Unidade: COMP	Marca: MERCK	Modelo:	
Descrição: BISOPROLOL 10 MG				
Quantidade:	900	Valor Unit.: 3,15		Valor Total: 2.835,00
Item: 23	Unidade: COMP	Marca: MERCK	Modelo:	
Descrição: BISOPROLOL 2,5 MG				
Quantidade:	1.200	Valor Unit.: 2,45		Valor Total: 2.940,00
Item: 24	Unidade: FR	Marca: ALCON	Modelo:	
Descrição: BRINZOLAMIDA + TIMOLOL 10+5 MG/ML SOL OFTALMICA 5 ML				
Quantidade:	60	Valor Unit.: 89,00		Valor Total: 5.340,00
Item: 25	Unidade: FR	Marca: BOEHRINGER	Modelo:	
Descrição: BROMETO DE TIOTRÓPIO 2,5 MCG SOL. INALANTE C/ 60 DOSES				
Quantidade:	600	Valor Unit.: 349,00		Valor Total: 209.400,00
Item: 26	Unidade: FR	Marca: EUROFARMA	Modelo:	
Descrição: BUDESONIDA 50 MCG/DOSE SPRAY NASAL C/120 DOSES				
Quantidade:	600	Valor Unit.: 42,50		Valor Total: 25.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

Item: 27	Unidade: FR	Marca: GENOM	Modelo:	
Descrição: CARMELOSE SÓDICA 0,5% COLIRIO				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 1.740,00
Item: 28	Unidade: FR	Marca: EUROFARMA	Modelo:	
Descrição: CEFTRIAXONA 500 MG PÓ P/SOL INJ + DILUENTE				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 19,35		Valor Total: 9.675,00
Item: 29	Unidade: COMP	Marca: BIOLAB	Modelo:	
Descrição: CILOSTAZOL 100 MG				
Quantidade: 3.500		Valor Unit.: 0,45		Valor Total: 1.575,00
Item: 30	Unidade: COMP	Marca: ASPEN	Modelo:	
Descrição: CITRATO DE POTASSIO 10 MG				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 0,66		Valor Total: 792,00
Item: 31	Unidade: CAPS	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: CLINDAMICINA 300 MG				
Quantidade: 900		Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 4.410,00
Item: 32	Unidade: COMP	Marca: BOEHRINGER	Modelo:	
Descrição: CLONIDINA 0,2 MG				
Quantidade: 1.300		Valor Unit.: 2,99		Valor Total: 3.887,00
Item: 33	Unidade: AMPOLA	Marca: MERCK	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE TIAMINA 100 MG + CL. PIRIDOXINA 100 MG + CIANOCOBALAMINA 1000 MCG				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 4,15		Valor Total: 207,50
Item: 34	Unidade: AMPOLA	Marca: MERCK	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE TIAMINA 100 MG + CL. PIRIDOXINA 100 MG + CIANOCOBALAMINA 5000 MCG				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 6,96		Valor Total: 348,00
Item: 35	Unidade: COMP	Marca: E M S	Modelo:	
Descrição: CLORTALIDONA 25 MG				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 0,55		Valor Total: 660,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: GALDERMA	Modelo:	
Descrição: Cocoilseionato de sódio, ácido esteárico, taloRato de sódio, estearato de sódio, dodecilbenzenossulfonato de sódio, cocoato de sódio, PEG-20, cloreto de sódio				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 66,00		Valor Total: 7.920,00
Item: 37	Unidade: CAPS	Marca: COSMED	Modelo:	
Descrição: COLECALCIFEROL 1000 UI				
Quantidade: 900		Valor Unit.: 1,99		Valor Total: 1.791,00
Item: 38	Unidade: FR	Marca: ALLERGAN	Modelo:	
Descrição: CROMOGLICATO DISSÓDICO 20 mg/mL c/ 5 mL				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 14,90		Valor Total: 536,40
Item: 39	Unidade: COMP	Marca: BMS	Modelo:	
Descrição: DAPAGLIFOZINA + METFORMINA 5/1000 MG				
Quantidade: 3.080		Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 8.932,00
Item: 40	Unidade: COMP	Marca: ASTRA	Modelo:	
Descrição: DAPAGLIFLOZINA 10 MG				
Quantidade: 6.000		Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 40.800,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca: E M S	Modelo:	
Descrição: DESONIDA 0,5MG/G CREME DERMATOLOGICO 10 G				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 11,30		Valor Total: 565,00
Item: 42	Unidade: FR	Marca: E M S	Modelo:	
Descrição: DESONIDA 1MG/G LOÇÃO CAPILAR 30 G				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 1.650,00
Item: 43	Unidade: FR	Marca: ALCON	Modelo:	
Descrição: DEXTRANA 70 + HIPROMELOSE 1 mg/mL + 3 mg/mL COLIRIO				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 18,90		Valor Total: 1.134,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

12/02/2020 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
12/02/2020 10:00:49	DISPUTA		
12/02/2020 10:00:49	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	3.254.729,00
12/02/2020 10:00:49	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME	2.268.743,00
12/02/2020 10:00:49	LANCE	ITALO VIEIRA SOARES ME	2.268.743,00
12/02/2020 10:00:49	LANCE	ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	2.144.771,50
12/02/2020 10:00:49	LANCE	IASMINE SOARES BEZERRA - ME	2.157.623,00
12/02/2020 10:00:49	LANCE	IDAIANE KELLY RODRIGUES	2.268.743,00
12/02/2020 10:00:49	LANCE	VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA	2.268.743,00
12/02/2020 10:00:49	LANCE	MF COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	2.154.359,00
12/02/2020 10:00:49	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	5.914.068,00
12/02/2020 10:04:02	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	3.200.000,00
12/02/2020 10:04:23	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	2.035.000,00
12/02/2020 10:05:43	LANCE	ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	2.030.000,00
12/02/2020 10:06:09	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	2.000.000,00
12/02/2020 10:07:15	LANCE	IDAIANE KELLY RODRIGUES	1.999.000,00
12/02/2020 10:07:28	LANCE	VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA	2.040.000,00
12/02/2020 10:07:58	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	1.890.000,00
12/02/2020 10:08:19	LANCE	MF COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	1.889.500,00
12/02/2020 10:08:42	LANCE	ITALO VIEIRA SOARES ME	1.880.000,00
12/02/2020 10:09:05	LANCE	ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	1.800.000,00
12/02/2020 10:09:07	LANCE	IDAIANE KELLY RODRIGUES	1.870.000,00
12/02/2020 10:09:08	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	1.780.000,00
12/02/2020 10:09:41	LANCE	VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA	1.860.000,00
12/02/2020 10:10:39	LANCE	ITALO VIEIRA SOARES ME	1.750.000,00
12/02/2020 10:11:20	LANCE	ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	1.740.000,00
12/02/2020 10:11:21	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	1.626.764,50
12/02/2020 10:11:51	LANCE	IDAIANE KELLY RODRIGUES	1.600.000,00
12/02/2020 10:13:42	LANCE	MF COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	1.599.000,00
12/02/2020 10:15:47	LANCE	ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	1.598.500,00
12/02/2020 10:15:48	MENSAGEM	ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	
12/02/2020 10:15:49	TEMPO RANDÔMICO		
12/02/2020 10:16:02	MENSAGEM	ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 1.598.500,00.			
12/02/2020 10:16:28	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O lance do PARTICIPANTE 037 no valor de 1.598.500,00 foi cancelado.			
12/02/2020 10:16:38	LANCE	VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA	1.625.000,00
12/02/2020 10:16:41	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 037: Lance cancelado conforme solicitação.			
12/02/2020 10:18:48	LANCE	ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	1.598.000,00
12/02/2020 10:23:49	FECHADO 1		
12/02/2020 10:25:38	LANCE	ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	1.438.000,00
12/02/2020 10:26:24	LANCE	VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA	1.624.000,00
12/02/2020 10:28:49	FECHADO 2		



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

12/02/2020 10:33:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
12/02/2020 10:33:50 HABILITAÇÃO
12/02/2020 15:01:51 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
12/02/2020 15:16:51 EM ADJUDICAÇÃO
12/02/2020 15:19:36 ADJUDICADO

LOTE 3 - ADJUDICADO
Atenção Básica (Atendimento de Urgência)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML C/5 ML				Valor Total: 2.628,00
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,38			
Item: 2	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: AGUA BIDEUTILADA C/10 ML				Valor Total: 450,00
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,30			
Item: 3	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: AMINOFILINA 24 MG/ML INJETAVEL C/10 ML				Valor Total: 67,50
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,35			
Item: 4	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: ATROPINA (SULFATO) 0,25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				Valor Total: 44,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,88			
Item: 5	Unidade: AMPOLA	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: BETAMETASONA (DIPROPIONATO) + BETAMETASONA (FOSFATO DISSODICO) 5 + 2 MG/ML				Valor Total: 4.488,00
Quantidade: 300	Valor Unit.: 14,96			
Item: 6	Unidade: AMPOLA	Marca: MERCK	Modelo:	
Descrição: CIANOCOBALAMINA + PIROXIDINA + TIAMINA 5000 MCG INJETAVEL				Valor Total: 1.704,00
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,68			
Item: 7	Unidade: AMPOLA	Marca: ISOFARMA	Modelo:	
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% (0,154 mEq/mL) SOLUÇÃO INJETÁVEL COM 10 ML				Valor Total: 15,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,30			
Item: 8	Unidade: BIS	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA POMADA				Valor Total: 1.413,00
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,71			
Item: 9	Unidade: FR	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA SPRAY				Valor Total: 7.498,50
Quantidade: 150	Valor Unit.: 49,99			
Item: 10	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo:	
Descrição: CLOPROMAZINA 25 MG/5 ML				Valor Total: 600,00
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,20			
Item: 11	Unidade: AMPOLA	Marca: SANTISA	Modelo:	
Descrição: DIAZEPAM 5 MG/ML SOL.INJETAVEL				Valor Total: 405,00
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,81			
Item: 12	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: DICLOFENACO SODICO 75 MF/3 ML				Valor Total: 246,00
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,82			
Item: 13	Unidade: COMP	Marca: E.M.S	Modelo:	
Descrição: DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5 MG SUBLINGUAL				Valor Total: 105,00
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,35			



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

Item: 14	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: EPINEFRINA 1 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				Valor Total: 57,50
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,15			
Item: 15	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: FUROSEMIDA 10 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL COM 2 ML				Valor Total: 22,50
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,45			
Item: 16	Unidade: AMPOLA	Marca: ISOFARMA	Modelo:	
Descrição: GLICOSE 500 MG/ML (50%) SOLUÇÃO INJETÁVEL COM 10 ML				Valor Total: 17,50
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,35			
Item: 17	Unidade: FR	Marca: NOVA FARMA	Modelo:	
Descrição: HIDROCORTISONA (SUCCINATO SÓDICO) 100 MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL				Valor Total: 146,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,92			
Item: 18	Unidade: FR	Marca: NOVA FARMA	Modelo:	
Descrição: HIDROCORTISONA (SUCCINATO SÓDICO) 500 MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL				Valor Total: 467,50
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,35			
Item: 19	Unidade: FR	Marca: HYPOFARMA	Modelo:	
Descrição: LIDOCAINA C/V FR C/20 ML.				Valor Total: 305,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,05			
Item: 20	Unidade: FR	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: LIDOCAINA S/V FR C/20 ML.				Valor Total: 928,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,64			
Item: 21	Unidade: AMPOLA	Marca: ISOFARMA	Modelo:	
Descrição: METOCLOPRAMIDA 5 MG/ML INJETAVEL C/5 AMPOLAS C/ 2 ML				Valor Total: 480,00
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,48			
Item: 22	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: MIDAZOLAM 5 MG/ML INJ C/10 ML				Valor Total: 3.890,00
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,89			
Item: 23	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo:	
Descrição: ODANENTRONA 2 MG/ML SOL. INJ. C/2 ML				Valor Total: 1.380,00
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,38			
Item: 24	Unidade: AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo:	
Descrição: OMEPRAZOL 40 MG SOL. INJ.				Valor Total: 7.480,00
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,48			
Item: 25	Unidade: COMP	Marca: CELLERA	Modelo:	
Descrição: HALOPERIDOL 1 MG				Valor Total: 2.160,00
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,18			
Item: 26	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA	Modelo:	
Descrição: HALOPERIDOL 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				Valor Total: 675,00
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,35			
Item: 27	Unidade: AMPOLA	Marca: SANVAL	Modelo:	
Descrição: PROMETAZINA (CLORIDRATO) 25 MG/ML SOL.INJETAVEL				Valor Total: 245,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,45			
Item: 28	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: RANITIDINA 25 MG/ML SOL. INJ C/2 ML				Valor Total: 1.050,00
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,05			
Item: 29	Unidade: FR	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% C/100 ML				Valor Total: 21.000,00
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 3,50			
Item: 30	Unidade: FR	Marca: FRESENIUS	Modelo:	
Descrição: SORO GLICO-FISIOLÓGICO C/250 ML				Valor Total: 7.710,00
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,57			



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE**

Item: 31	Unidade: FR	Marca: FRESENIUS	Modelo:	Valor Total: 18.800,00
Descrição: SORO GLICO-FISIOLOGICO C/500 ML				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 3,76		
Item: 32	Unidade: FR	Marca: FARMACE	Modelo:	Valor Total: 136,50
Descrição: SORO GLICOSADO 50 MG/ML (5%) SOLUÇÃO INJETÁVEL COM 100 ML				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 2,73		
Item: 33	Unidade: FR	Marca: FRESENIUS	Modelo:	Valor Total: 5.385,00
Descrição: SORO GLICOSADO 50 MG/ML (5%) SOLUÇÃO INJETÁVEL COM 500 ML				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 3,59		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS	029 05.382.899/0001-78	161.234,00	91.999,50	Sim
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	053 01.722.296/0001-17	147.882,00	92.000,00	Não
3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	039 16.902.612/0001-00	207.663,00	96.998,00	Não
4 ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	037 21.596.736/0001-44	154.996,50	100.000,00	Não
5 MF COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	061 09.039.574/0001-48	158.443,00	123.800,00	Não
6 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA	086 10.495.121/0001-05	161.234,00	134.000,00	Sim
7 IASMINE SOARES BEZERRA - ME	084 20.653.373/0001-79	135.925,50	135.925,50	Sim
8 IDAIANE KELLY RODRIGUES	056 23.380.235/0001-51	161.234,00	161.234,00	Sim
9 ITALO VIEIRA SOARES ME	087 23.889.820/0001-81	161.234,00	161.234,00	Sim
10 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA	097 04.230.084/0001-00	161.234,00	161.234,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

29/01/2020 07:59:48	PUBLICADO		
29/01/2020 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
12/02/2020 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
12/02/2020 10:00:49	DISPUTA		
12/02/2020 10:00:49	LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS		147.882,00
12/02/2020 10:00:49	LANCE MF COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA		158.443,00
12/02/2020 10:00:49	LANCE IDAIANE KELLY RODRIGUES		161.234,00
12/02/2020 10:00:49	LANCE VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA		161.234,00
12/02/2020 10:00:49	LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME		161.234,00
12/02/2020 10:00:49	LANCE ITALO VIEIRA SOARES ME		161.234,00
12/02/2020 10:00:49	LANCE IASMINE SOARES BEZERRA - ME		135.925,50
12/02/2020 10:00:49	LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI		161.234,00
12/02/2020 10:00:49	LANCE ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA		154.996,50
12/02/2020 10:00:49	LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E		207.663,00
12/02/2020 10:02:54	LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI		161.233,99
12/02/2020 10:04:30	LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E		135.924,00
12/02/2020 10:04:48	LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS		129.000,00
12/02/2020 10:05:44	LANCE ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA		128.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

12/02/2020 10:06:25	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	125.000,00
12/02/2020 10:06:38	LANCE	ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	124.500,00
12/02/2020 10:06:55	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	124.000,00
12/02/2020 10:07:13	LANCE	MF COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	123.800,00
12/02/2020 10:08:07	LANCE	ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	122.500,00
12/02/2020 10:08:15	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	120.000,00
12/02/2020 10:08:36	LANCE	VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA	134.000,00
12/02/2020 10:09:19	LANCE	DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	119.000,00
12/02/2020 10:09:44	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	113.000,00
12/02/2020 10:10:35	LANCE	DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	112.999,99
12/02/2020 10:10:47	LANCE	ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	112.800,00
12/02/2020 10:11:03	LANCE	DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	112.700,00
12/02/2020 10:11:17	LANCE	ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	112.500,00
12/02/2020 10:11:36	LANCE	DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	112.000,00
12/02/2020 10:11:57	LANCE	ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	111.800,00
12/02/2020 10:12:05	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	111.999,00
12/02/2020 10:12:09	LANCE	DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	111.700,00
12/02/2020 10:12:20	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	111.600,00
12/02/2020 10:12:24	LANCE	ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	111.500,00
12/02/2020 10:12:33	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	111.400,00
12/02/2020 10:12:43	LANCE	DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	111.300,00
12/02/2020 10:12:48	LANCE	ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	111.200,00
12/02/2020 10:12:57	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	105.000,00
12/02/2020 10:12:59	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	111.100,00
12/02/2020 10:13:04	LANCE	DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	111.000,00
12/02/2020 10:13:14	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	104.900,00
12/02/2020 10:13:17	LANCE	DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	104.999,99
12/02/2020 10:13:32	LANCE	DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	104.800,00
12/02/2020 10:13:42	LANCE	ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	103.000,00
12/02/2020 10:13:49	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	102.900,00
12/02/2020 10:13:58	LANCE	DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	102.800,00
12/02/2020 10:14:10	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	102.750,00
12/02/2020 10:14:10	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	97.600,00
12/02/2020 10:14:12	LANCE	ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	102.500,00
12/02/2020 10:14:28	LANCE	DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	97.500,00
12/02/2020 10:15:49	TEMPO RANDÔMICO		
12/02/2020 10:15:51	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	97.490,00
12/02/2020 10:16:05	LANCE	DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	97.000,00
12/02/2020 10:16:13	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	96.999,99
12/02/2020 10:16:31	LANCE	DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	96.999,00
12/02/2020 10:16:41	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	96.998,00
12/02/2020 10:16:49	FECHADO 1		
12/02/2020 10:16:52	LANCE	DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	96.500,00
12/02/2020 10:16:56	LANCE	ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	100.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

12/02/2020 10:16:57	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÉUTICOS	92.000,00
12/02/2020 10:21:50	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
PARTICIPANTE 029 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123.			
12/02/2020 10:21:50	DESEMPATE		
12/02/2020 10:22:44	LANCE	DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	91.999,99
12/02/2020 10:22:44	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI			
12/02/2020 10:22:44	HABILITAÇÃO		
12/02/2020 12:05:07	LANCE	DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	91.999,50
12/02/2020 15:01:51	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
12/02/2020 15:16:51	EM ADJUDICAÇÃO		
12/02/2020 15:19:36	ADJUDICADO		

LOTE 4 - ADJUDICADO
Atenção Secundária (Controle Especial)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP	Marca: LEGRAND	Modelo:	
Descrição: ALPRAZOLAM 0,5 MG				Valor Total: 3.000,00
Quantidade: 15.000				Valor Unit.: 0,20
Item: 2	Unidade: COMP	Marca: NOVA QUÍMICA	Modelo:	
Descrição: ALPRAZOLAM 2 MG				Valor Total: 24.000,00
Quantidade: 60.000				Valor Unit.: 0,40
Item: 3	Unidade: COMP	Marca: LEGRAND	Modelo:	
Descrição: CITALOPRAM 20 MG				Valor Total: 12.600,00
Quantidade: 36.000				Valor Unit.: 0,35
Item: 4	Unidade: COMP	Marca: GERMED	Modelo:	
Descrição: CLONAZEPAM 2 MG				Valor Total: 15.000,00
Quantidade: 100.000				Valor Unit.: 0,15
Item: 5	Unidade: BIS	Marca: PRATI-DONADUZZI	Modelo:	
Descrição: GABAPENTINA 300 MG				Valor Total: 27.000,00
Quantidade: 30.000				Valor Unit.: 0,90
Item: 6	Unidade: COMP	Marca: SANOFI	Modelo:	
Descrição: LEVOMEPROMAZINA 100 MG				Valor Total: 9.000,00
Quantidade: 18.000				Valor Unit.: 0,50
Item: 7	Unidade: COMP	Marca: SANOFI	Modelo:	
Descrição: LEVOMEPROMAZINA 25 MG				Valor Total: 8.000,00
Quantidade: 40.000				Valor Unit.: 0,20
Item: 8	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo:	
Descrição: METILFENIDATO (CLORIDRATO) 10 MG				Valor Total: 6.000,00
Quantidade: 6.000				Valor Unit.: 1,00
Item: 9	Unidade: CAPS	Marca: NOVARTIS	Modelo:	
Descrição: METILFENIDATO (CLORIDRATO) 20 MG LA (LIBERAÇÃO MODIFICADA)				Valor Total: 20.100,00
Quantidade: 4.020				Valor Unit.: 5,00
Item: 10	Unidade: COMP	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo:	
Descrição: OXCARBAZEPINA 300 MG				Valor Total: 3.905,00
Quantidade: 3.550				Valor Unit.: 1,10
Item: 11	Unidade: FR	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo:	
Descrição: OXCARBAZEPINA 6 % SUSPENSÃO ORAL				Valor Total: 4.395,00
Quantidade: 250				Valor Unit.: 17,58



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

Item: 12	Unidade: COMP	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo:	
Descrição: PAROXETINA (CLORIDRATO) 20 MG				
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 0,42			Valor Total: 25.200,00
Item: 13	Unidade: COMP	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo:	
Descrição: RISPERIDONA 1 MG				
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,42			Valor Total: 12.600,00
Item: 14	Unidade: FR	Marca: PRATI-DONADUZZI	Modelo:	
Descrição: RISPERIDONA 1 MG/ML SOL.ORAL				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 13,00			Valor Total: 26.000,00
Item: 15	Unidade: COMP	Marca: PRATI-DONADUZZI	Modelo:	
Descrição: RISPERIDONA 3 MG				
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,60			Valor Total: 18.000,00
Item: 16	Unidade: COMP	Marca: NOVA QUIMICA	Modelo:	
Descrição: SERTRALINA 50 MG				
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,44			Valor Total: 13.200,00
Item: 17	Unidade: CAPS	Marca: TORRENT	Modelo:	
Descrição: VENLAFAXINA (CLORIDRATO) 75 MG LIBERAÇÃO CONTROLADA				
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 0,90			Valor Total: 54.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 IASMINE SOARES BEZERRA - ME	084	20.653.373/0001-79	398.230,30	282.000,00	Sim
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	017	01.722.296/0001-17	568.534,00	284.267,00	Não
3 FERNAMED LTDA	023	04.759.433/0001-86	468.637,80	454.999,00	Sim
4 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA	086	10.495.121/0001-05	468.637,80	455.000,00	Sim
5 ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	037	21.596.736/0001-44	456.872,00	456.872,00	Não
6 MF COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	077	09.039.574/0001-48	462.597,00	462.597,00	Não
7 ITALO VIEIRA SOARES ME	052	23.889.820/0001-81	468.637,80	468.637,80	Sim
8 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA	097	04.230.084/0001-00	468.637,80	468.637,80	Sim
9 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	039	16.902.612/0001-00	1.133.796,90	1.133.796,90	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

MOVIMENTOS DO LOTE

29/01/2020 07:59:48	PUBLICADO			
29/01/2020 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
12/02/2020 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
12/02/2020 10:29:49	DISPUTA			
12/02/2020 10:29:49	LANCE	ITALO VIEIRA SOARES ME		468.637,80
12/02/2020 10:29:49	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E		1.133.796,90
12/02/2020 10:29:49	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME		468.637,80
12/02/2020 10:29:49	LANCE	VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA		468.637,80
12/02/2020 10:29:49	LANCE	ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA		456.872,00
12/02/2020 10:29:49	LANCE	IASMINE SOARES BEZERRA - ME		398.230,30
12/02/2020 10:29:49	LANCE	MF COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA		462.597,00
12/02/2020 10:29:49	LANCE	FERNAMED LTDA		468.637,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

12/02/2020 10:29:49	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	568.534,00
12/02/2020 10:31:10	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	378.000,00
12/02/2020 10:31:48	LANCE	IASMINE SOARES BEZERRA - ME	377.500,00
12/02/2020 10:32:11	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	358.000,00
12/02/2020 10:32:30	LANCE	IASMINE SOARES BEZERRA - ME	357.500,00
12/02/2020 10:33:14	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	339.000,00
12/02/2020 10:33:40	LANCE	IASMINE SOARES BEZERRA - ME	338.200,00
12/02/2020 10:34:08	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	320.000,00
12/02/2020 10:34:29	LANCE	IASMINE SOARES BEZERRA - ME	319.100,00
12/02/2020 10:35:10	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	300.000,00
12/02/2020 10:35:30	LANCE	IASMINE SOARES BEZERRA - ME	299.100,00
12/02/2020 10:36:00	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	284.267,00
12/02/2020 10:36:22	LANCE	IASMINE SOARES BEZERRA - ME	282.000,00
12/02/2020 10:37:33	LANCE	FERNAMED LTDA	456.000,00
12/02/2020 10:38:43	LANCE	VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA	455.000,00
12/02/2020 10:44:49	TEMPO RANDÔMICO		
12/02/2020 10:47:32	LANCE	FERNAMED LTDA	454.999,00
12/02/2020 10:48:49	FECHADO 1		
12/02/2020 10:53:49	FECHADO 2		
12/02/2020 10:58:49	FECHADO 3		
12/02/2020 11:03:49	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é IASMINE SOARES BEZERRA - ME			
12/02/2020 11:03:49	HABILITAÇÃO		
12/02/2020 15:01:51	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
12/02/2020 15:16:51	EM ADJUDICAÇÃO		
12/02/2020 15:19:36	ADJUDICADO		

LOTE 5 - ADJUDICADO
Atenção Secundária (Medicamentos Gerais)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP	Marca: ZAMBON	Modelo: ZAMBON
Descrição: ACIDO URSODESOXICOLICO 300 MG			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 7,99		Valor Total: 47.940,00
Item: 2	Unidade: COMP	Marca: TAKEDA	Modelo: TAKEDA
Descrição: ALOGLIPTINA BENZOATO 25 MG			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 1,98		Valor Total: 7.425,00
Item: 3	Unidade: COMP	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: BACLOFENO 10 MG			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,48		Valor Total: 1.440,00
Item: 4	Unidade: FR	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: BIMATOPROSTA 0,3 MG/ML SOL. OFTALMICA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 92,00		Valor Total: 27.600,00
Item: 5	Unidade: FR	Marca: BISSINTETICA	Modelo: BISSINTETICA
Descrição: BRIMONIDINA TARTARATO 2 MG/mL MG/ML SOL. OFTALMICA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 25,50		Valor Total: 7.650,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

Item: 95	Unidade: FR	Marca: FARMACE	Modelo:	
Descrição: OLEO MINERAL c/100 ML				Valor Total: 4.150,00
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 4,15		
Item: 96	Unidade: COMP	Marca: SANKYO	Modelo:	
Descrição: OLMESARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 40/25 MG				Valor Total: 1.710,00
Quantidade: 900		Valor Unit.: 1,90		
Item: 97	Unidade: CAPS	Marca: E M S	Modelo:	
Descrição: OMEPRAZOL 40 MG				Valor Total: 117,00
Quantidade: 900		Valor Unit.: 0,13		
Item: 98	Unidade: COMP	Marca: ASTRA	Modelo:	
Descrição: OMEPRAZOL MAGNESICO 10 MG				Valor Total: 9.744,00
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 8,12		
Item: 99	Unidade: COMP	Marca: ASTRA	Modelo:	
Descrição: OMEPRAZOL MAGNESICO 5 MG *REFERÊNCIA LOSEC MUPS				Valor Total: 4.950,00
Quantidade: 900		Valor Unit.: 5,50		
Item: 100	Unidade: COMP	Marca: BIOLAB	Modelo:	
Descrição: ONDANSETRONA CLORIDRATO 8MG				Valor Total: 8.340,00
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 6,95		
Item: 101	Unidade: CAPS	Marca: E M S	Modelo:	
Descrição: ORLISTATE 120 MG				Valor Total: 13.812,00
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 11,51		
Item: 102	Unidade: FR	Marca: E M S	Modelo:	
Descrição: OXIBUTININA (CLORIDRATO) 1 MG/ML SOL.ORAL				Valor Total: 2.250,00
Quantidade: 200		Valor Unit.: 11,25		
Item: 103	Unidade: CAPS	Marca: E M S	Modelo:	
Descrição: PANTOPRAZOL 20 MG				Valor Total: 2.650,00
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 2,65		
Item: 104	Unidade: COMP	Marca: E M S	Modelo:	
Descrição: PANTOPRAZOL 40 MG				Valor Total: 3.800,00
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 3,80		
Item: 105	Unidade: COMP	Marca: GERMED	Modelo:	
Descrição: PIOGLITAZONA (CLORIDRATO) 30 MG				Valor Total: 4.680,00
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 3,90		
Item: 106	Unidade: COMP	Marca: FQM	Modelo:	
Descrição: PIRIMETAMINA 25 MG				Valor Total: 150,00
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 0,10		
Item: 107	Unidade: FR	Marca: MYRALIS	Modelo:	
Descrição: POLIVITAMÍNICO *PURAVIT MULTI 120 ML				Valor Total: 1.750,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 35,00		
Item: 108	Unidade: COMP	Marca: WYETH	Modelo:	
Descrição: POLIVITAMÍNICO: nitrato de tiamina (30 mg) + riboflavina (10mg) + cloridrato de piridoxina (10mg) + cianocobalamina (25mcg) + ácido ascórbico (600mg) + (acetato de razealfatocoferol (45 UI) + pantotenato de cálcio (25mg)				Valor Total: 2.691,00
Quantidade: 900		Valor Unit.: 2,99		
Item: 109	Unidade: COMP	Marca: ABBOTT	Modelo:	
Descrição: PROPAFENONA 300 MG				Valor Total: 7.164,00
Quantidade: 3.600		Valor Unit.: 1,99		
Item: 110	Unidade: COMP	Marca: FQM	Modelo:	
Descrição: PROPATILNITRATO 10 MG				Valor Total: 708,00
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 0,59		
Item: 111	Unidade: FR	Marca: MANTECORP	Modelo:	
Descrição: PROTETOR SOLAR LOÇÃO FPS 30				Valor Total: 2.970,00
Quantidade: 30		Valor Unit.: 99,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

Item: 112	Unidade: COMP	Marca: LIBBS	Modelo:	
Descrição: RAMIPRIL + ANLODIPINO 5/5 MG				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 1,78		Valor Total: 1.068,00
Item: 113	Unidade: COMP	Marca: LIBBS	Modelo:	
Descrição: RAMIPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA 5/12,5 MG				
Quantidade: 900		Valor Unit.: 4,25		Valor Total: 3.825,00
Item: 114	Unidade: COMP	Marca: LIBBS	Modelo:	
Descrição: RAMIPRIL 5 MG				
Quantidade: 900		Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 1.890,00
Item: 115	Unidade: COMP	Marca: BAYER	Modelo:	
Descrição: RIVAROXABANA 15 MG				
Quantidade: 900		Valor Unit.: 10,25		Valor Total: 9.225,00
Item: 116	Unidade: COMP	Marca: BAYER	Modelo:	
Descrição: RIVAROXABANA 20 MG				
Quantidade: 900		Valor Unit.: 12,21		Valor Total: 10.989,00
Item: 117	Unidade: COMP	Marca: E M S	Modelo:	
Descrição: ROSUVASTATINA CALCICA 10 MG				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 6,25		Valor Total: 6.250,00
Item: 118	Unidade: COMP	Marca: E M S	Modelo:	
Descrição: ROSUVASTATINA CALCICA 20 MG				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 8,19		Valor Total: 8.190,00
Item: 119	Unidade: COMP	Marca: E M S	Modelo:	
Descrição: ROSUVASTATINA CALCICA 5 MG				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 1,66		Valor Total: 1.660,00
Item: 120	Unidade: UND	Marca: MEDLEY	Modelo:	
Descrição: SABONETE DE ENXOFRE 0,1 g/g + ÁC.SALISÍLICO 0,03 g/g				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 21,54		Valor Total: 538,50
Item: 121	Unidade: UND	Marca: GALDERMA	Modelo:	
Descrição: SABONETE LIQUIDO C/295ML				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 138,00		Valor Total: 2.760,00
Item: 122	Unidade: UND	Marca: GLAXO	Modelo:	
Descrição: SALMETEROL + FLUTICASONA 25/250 PO INALANTE C/ 120 DOSES				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 222,00		Valor Total: 15.540,00
Item: 123	Unidade: UND	Marca: GLAXO	Modelo:	
Descrição: SALMETEROL + FLUTICASONA 50/250 PO INALANTE C/ 60 DOSES				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 142,50		Valor Total: 9.975,00
Item: 124	Unidade: UND	Marca: GLAXO	Modelo:	
Descrição: SALMETEROL + FLUTICASONA 50/500 PO INALANTE C/ 60 DOSES				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 223,00		Valor Total: 15.610,00
Item: 125	Unidade: UND	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: SHAMPOO ANTI-CASPA C/200 ML				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 86,50		Valor Total: 1.730,00
Item: 126	Unidade: COMP	Marca: MSD	Modelo:	
Descrição: SITAGLIPTINA 100 MG				
Quantidade: 2.550		Valor Unit.: 5,15		Valor Total: 13.132,50
Item: 127	Unidade: COMP	Marca: E M S	Modelo:	
Descrição: SOLIFENACINA (SUCCINATO) 10 MG				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 6,70		Valor Total: 4.020,00
Item: 128	Unidade: COMP	Marca: ASTELLAS	Modelo:	
Descrição: SULFADIAZINA 500 MG				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 0,42		Valor Total: 630,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

Item: 129	Unidade: COMP	Marca: NATULAB	Modelo:	
Descrição: SUPLEMENTO DE CALCIO 400 MG				
Quantidade: 900		Valor Unit.: 0,72		Valor Total: 648,00
Item: 130	Unidade: FR	Marca: EYE PHARMA	Modelo:	
Descrição: TACROLIMO 0,03% COLIRIO 5ML				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 366,00		Valor Total: 8.784,00
Item: 131	Unidade: UND	Marca: ASTELLAS	Modelo:	
Descrição: TACROLIMO 1MG/G CREME OFTALMOLÓGICO 10 G				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 142,00		Valor Total: 4.260,00
Item: 132	Unidade: COMP	Marca: EUROFARMA	Modelo:	
Descrição: TANSULOSINA 0,4 MG				
Quantidade: 900		Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 5.310,00
Item: 133	Unidade: CAN	Marca: LILLY	Modelo:	
Descrição: TERIPARATIDA - solução estéril, isotônica, transparente, incolor, para administração subcutânea contendo 250 mcg de teriparatida por mL. Embalagem com uma caneta injetora				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 3.480,00		Valor Total: 167.040,00
Item: 134	Unidade: AMPOLA	Marca: MERCK	Modelo:	
Descrição: TIAMINA (CLORIDRATO) + PIRIDOXINA (CLORIDRATO) + CIANOCOBALAMINA 100/100/500MCG/ML INJETAVEL				
Quantidade: 90		Valor Unit.: 5,40		Valor Total: 486,00
Item: 135	Unidade: COMP	Marca: NATULAB	Modelo:	
Descrição: TIAMINA (CLORIDRATO) 300 MG				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 0,39		Valor Total: 1.170,00
Item: 136	Unidade: FR	Marca: ACHE	Modelo:	
Descrição: TIMOMODULINA 200MG XAROPE				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 102,00		Valor Total: 3.060,00
Item: 137	Unidade: COMP	Marca: PFIZER	Modelo:	
Descrição: TOLTERODINA (TARTARATO) 4MG LA CAPS DE LIBERAÇÃO MODIFICADA				
Quantidade: 900		Valor Unit.: 14,80		Valor Total: 13.320,00
Item: 138	Unidade: FR	Marca: ALCON	Modelo:	
Descrição: TRAVOPROSTA + MALEATO DE TIMOLOL 0,04 mg/ml + 6,8 mg/ml C/ 5ML				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 267,00		Valor Total: 16.020,00
Item: 139	Unidade: COMP	Marca: SERVIER	Modelo:	
Descrição: TRIMETAZIDINA (DICLORIDRATO) 35 MG				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 1,74		Valor Total: 2.088,00
Item: 140	Unidade: COMP	Marca: NOVARTIS	Modelo:	
Descrição: VALSARTANA + BESILATO DE ANLODIPINO 160+5 MG				
Quantidade: 900		Valor Unit.: 1,95		Valor Total: 1.755,00
Item: 141	Unidade: COMP	Marca: NOVARTIS	Modelo:	
Descrição: VALSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA+ANLODIPINO 160+12,5+5 MG				
Quantidade: 900		Valor Unit.: 2,99		Valor Total: 2.691,00
Item: 142	Unidade: COMP	Marca: E M S	Modelo:	
Descrição: VALSARTANA 160 MG				
Quantidade: 900		Valor Unit.: 3,18		Valor Total: 2.862,00
Item: 143	Unidade: COMP	Marca: SANDOZ	Modelo:	
Descrição: VERAPAMIL 120 MG				
Quantidade: 900		Valor Unit.: 1,66		Valor Total: 1.494,00
Item: 144	Unidade: COMP	Marca: NOVARTIS	Modelo:	
Descrição: VILDAGLIPTINA + METFORMINA 50/500 MG				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 4,14		Valor Total: 6.210,00
Item: 145	Unidade: COMP	Marca: NOVARTIS	Modelo:	
Descrição: VILDAGLIPTINA + METFORMINA 50/850 MG				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 4,14		Valor Total: 6.210,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

Item: 146	Unidade: COMP	Marca: NOVARTIS	Modelo:	
Descrição: VILDAGLIPTINA 50 MG				Valor Total: 16.687,50
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 4,45			
Item: 147	Unidade: CX	Marca: SANDOZ	Modelo:	
Descrição: Vitamina C (45 mg) + Vitamina E (10 mg) + Vitamina B2 (1,3 mg) + Zinco (7,0 mg) + Cobre (900 mcg).				Valor Total: 2.977,20
Quantidade: 24	Valor Unit.: 124,05			
Item: 148	Unidade: COMP	Marca: SANOFI	Modelo:	
Descrição: VITAMINA D 7000 UI				Valor Total: 1.845,00
Quantidade: 900	Valor Unit.: 2,05			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA	081 04.230.084/0001-00	1.105.248,40	1.105.240,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

29/01/2020 07:59:48	PUBLICADO		
29/01/2020 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
12/02/2020 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
12/02/2020 10:59:05	DISPUTA		
12/02/2020 10:59:05	LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME		1.105.248,40
12/02/2020 11:14:05	TEMPO RANDÔMICO		
12/02/2020 11:20:22	MENSAGEM PREGOEIRO		
PARA PARTICIPANTE 081: Pedimos a Vossa Senhoria que faça a oferta de algum lance, uma vez que não há concorrentes para este lote.			
12/02/2020 11:21:57	LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME		1.105.240,00
12/02/2020 11:22:05	FECHADO 1		
12/02/2020 11:27:05	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME			
12/02/2020 11:27:05	HABILITAÇÃO		
12/02/2020 15:01:51	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
12/02/2020 15:16:52	EM ADJUDICAÇÃO		
12/02/2020 15:19:36	ADJUDICADO		

LOTE 8 - ADJUDICADO
Componentes Especializados (Controle Especial)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAPS	Marca: GLENMARCK	Modelo:	
Descrição: ACITRETINA 10 MG				Valor Total: 3.726,00
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,21			
Item: 2	Unidade: COMP	Marca: SANOFI	Modelo:	
Descrição: CLOBAZAM 10 MG				Valor Total: 1.440,00
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 0,80			



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

Item: 3	Unidade: COMP	Marca: SANOFI	Modelo:	
Descrição: CLOBAZAN 20 MG				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 1,18		Valor Total: 1.180,00
Item: 4	Unidade: COMP	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: CLOZAPINA 100 MG				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 10,24		Valor Total: 12.288,00
Item: 5	Unidade: COMP	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: CODEINA 30 MG				
Quantidade: 900		Valor Unit.: 1,51		Valor Total: 1.359,00
Item: 6	Unidade: COMP	Marca: ACHE	Modelo:	
Descrição: DONEPEZILA (CLORIDRATO) 5 MG				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 5,29		Valor Total: 6.348,00
Item: 7	Unidade: COMP	Marca: NOVARTIS	Modelo:	
Descrição: ENTACAPONA 200 MG				
Quantidade: 900		Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 3.960,00
Item: 8	Unidade: COMP	Marca: LIBBS	Modelo:	
Descrição: GALANTAMINA (BROMIDRATO) 24 MG				
Quantidade: 900		Valor Unit.: 14,10		Valor Total: 12.690,00
Item: 9	Unidade: COMP	Marca: LIBBS	Modelo:	
Descrição: GALANTAMINA (BROMIDRATO) 8 MG				
Quantidade: 900		Valor Unit.: 10,72		Valor Total: 9.648,00
Item: 10	Unidade: CAPS	Marca: GERMED	Modelo:	
Descrição: ISOTRETINOÍNA 20 MG				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 6,45		Valor Total: 7.740,00
Item: 11	Unidade: COMP	Marca: RAMBAXY	Modelo:	
Descrição: LAMOTRIGINA 100 MG				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 7.200,00
Item: 12	Unidade: COMP	Marca: RAMBAXY	Modelo:	
Descrição: LAMOTRIGINA 25 MG				
Quantidade: 1.800		Valor Unit.: 1,34		Valor Total: 2.412,00
Item: 13	Unidade: COMP	Marca: SANOFI	Modelo:	
Descrição: LEFLUNOMIDA 20 MG				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 10,07		Valor Total: 12.084,00
Item: 14	Unidade: COMP	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: MORFINA (SULFATO) 10 MG				
Quantidade: 1.800		Valor Unit.: 0,77		Valor Total: 1.386,00
Item: 15	Unidade: COMP	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: MORFINA (SULFATO) 30 MG				
Quantidade: 1.800		Valor Unit.: 0,99		Valor Total: 1.782,00
Item: 16	Unidade: COMP	Marca: MEDLEY	Modelo:	
Descrição: OLANZAPINA 10 MG				
Quantidade: 1.600		Valor Unit.: 16,70		Valor Total: 26.720,00
Item: 17	Unidade: COMP	Marca: MEDLEY	Modelo:	
Descrição: OLANZAPINA 2,5 MG				
Quantidade: 2.400		Valor Unit.: 3,14		Valor Total: 7.536,00
Item: 18	Unidade: COMP	Marca: MEDLEY	Modelo:	
Descrição: OLANZAPINA 5 MG				
Quantidade: 4.000		Valor Unit.: 3,35		Valor Total: 13.400,00
Item: 19	Unidade: COMP	Marca: GERMED	Modelo:	
Descrição: QUETIAPINA 200 MG				
Quantidade: 2.160		Valor Unit.: 18,50		Valor Total: 39.960,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

Item: 20	Unidade: COMP	Marca: GERMED	Modelo:	
Descrição: QUETIAPINA 100 MG				Valor Total: 35.424,00
Quantidade: 2.160				Valor Unit.: 16,40
Item: 21	Unidade: COMP	Marca: GERMED	Modelo:	
Descrição: QUETIAPINA 50 MG				Valor Total: 10.680,00
Quantidade: 1.200				Valor Unit.: 8,90
Item: 22	Unidade: COMP	Marca: GERMED	Modelo:	
Descrição: QUETIAPINA 25 MG				Valor Total: 4.622,40
Quantidade: 2.160				Valor Unit.: 2,14
Item: 23	Unidade: COMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: RISPERIDONA 2 MG				Valor Total: 1.950,00
Quantidade: 3.000				Valor Unit.: 0,65
Item: 24	Unidade: COMP	Marca: MERCK	Modelo:	
Descrição: RIVASTIGMINA 3 MG				Valor Total: 5.280,00
Quantidade: 600				Valor Unit.: 8,80
Item: 25	Unidade: COMP	Marca: MERCK	Modelo:	
Descrição: RIVASTIGMINA 4,5 MG				Valor Total: 6.198,00
Quantidade: 600				Valor Unit.: 10,33
Item: 26	Unidade: COMP	Marca: NOVARTIS	Modelo:	
Descrição: RIVASTIGMINA 6 MG				Valor Total: 4.308,00
Quantidade: 600				Valor Unit.: 7,18
Item: 27	Unidade: UND	Marca: NOVARTIS	Modelo:	
Descrição: RIVASTIGMINA 9 MG ADESIVO TRANSDERMICO				Valor Total: 5.769,00
Quantidade: 300				Valor Unit.: 19,23
Item: 28	Unidade: COMP	Marca: E M S	Modelo:	
Descrição: TOPIRAMATO 100 MG				Valor Total: 2.520,00
Quantidade: 1.800				Valor Unit.: 1,40
Item: 29	Unidade: COMP	Marca: E M S	Modelo:	
Descrição: TOPIRAMATO 25 MG				Valor Total: 1.980,00
Quantidade: 3.000				Valor Unit.: 0,66
Item: 30	Unidade: COMP	Marca: E M S	Modelo:	
Descrição: TOPIRAMATO 50 MG				Valor Total: 1.458,00
Quantidade: 1.800				Valor Unit.: 0,81
Item: 31	Unidade: COMP	Marca: SANOFI	Modelo:	
Descrição: VIGABATRINA 500 MG				Valor Total: 12.280,00
Quantidade: 2.000				Valor Unit.: 6,14

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA	081 04.230.084/0001-00	265.328,40	265.328,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	053 01.722.296/0001-17	231.520,40	225.000,00	Não
FERNAMED LTDA	023 04.759.433/0001-86	262.058,40	262.058,40	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

29/01/2020 07:59:48	PUBLICADO
29/01/2020 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
12/02/2020 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

12/02/2020 10:59:05	DISPUTA		
12/02/2020 10:59:05	LANCE	FERNAMED LTDA	262.058,40
12/02/2020 10:59:05	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	231.520,40
12/02/2020 10:59:05	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME	265.328,40
12/02/2020 11:14:05	TEMPO RANDÔMICO		
12/02/2020 11:21:33	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Informamos aos senhores a respeito da oferta de lances, para o regular andamento do presente processo.			
12/02/2020 11:23:05	FECHADO 1		
12/02/2020 11:26:02	LANCE	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	225.000,00
12/02/2020 11:28:05	FECHADO 2		
12/02/2020 11:33:05	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS			
12/02/2020 11:33:05	HABILITAÇÃO		
12/02/2020 13:11:22	MENSAGEM	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	
Sr. Pregoeiro infelizmente não temos condições de atender todos os itens pelo valor estimado. Verificamos que na pauta consta itens com valores muito abaixo do mercado.			
12/02/2020 14:12:09	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS inabilitado. Motivo: Informamos que a empresa PANORAMA COM. DE PROD. MÉD. E FARMACEUTICOS LTDA inicialmente melhor classificada junto ao lote 8 fora desclassificada pela não apresentação da sua Proposta Final dentro do prazo estabelecido pelo Edital Convocatório, mesmo após a tolerância concedida, o que fica comprovado pela mensagem postada pela própria empresa, passando o referido lote para a empresa classificada com a segunda melhor oferta, sendo ela: FERNAMED LTDA.			
12/02/2020 14:12:09	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é FERNAMED LTDA			
12/02/2020 14:33:59	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
FERNAMED LTDA inabilitado. Motivo: Informamos que a empresa FERNAMED LTDA detentora da segunda melhor oferta junto ao lote 8 restou desclassificada/inabilitada por não ter anexado junto a plataforma a sua documentação de habilitação, nos termos do Edital Convocatório, passando o referido lote para a empresa classificada com a terceira melhor oferta, sendo ela: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME.			
12/02/2020 14:33:59	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME			
12/02/2020 15:01:51	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
12/02/2020 15:16:52	EM ADJUDICAÇÃO		
12/02/2020 15:19:36	ADJUDICADO		

LOTE 9 - ADJUDICADO
Componentes Especializados (Medicamentos Gerais)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: ABBVIE	Modelo:	
Descrição: ALFAEPOETINA 4.000 UI SOL INJ				Valor Total: 4.600,00
Quantidade: 20		Valor Unit.: 230,00		
Item: 2	Unidade: COMP	Marca: E M S	Modelo:	
Descrição: ATORVASTATINA 10 MG				Valor Total: 3.870,00
Quantidade: 1.800		Valor Unit.: 2,15		
Item: 3	Unidade: COMP	Marca: E M S	Modelo:	
Descrição: ATORVASTATINA 20 MG				Valor Total: 4.824,00
Quantidade: 1.800		Valor Unit.: 2,68		
Item: 4	Unidade: COMP	Marca: E M S	Modelo:	
Descrição: ATORVASTATINA 40 MG				Valor Total: 3.420,00
Quantidade: 900		Valor Unit.: 3,80		



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

Item: 5	Unidade: COMP	Marca: E M S	Modelo:	
Descrição: AZATIOPRINA 50 MG				Valor Total: 7.188,00
Quantidade: 1.200				Valor Unit.: 5,99
Item: 6	Unidade: COMP	Marca: GERMED	Modelo:	
Descrição: CALCITRIOL 0,25 MCG				Valor Total: 3.900,00
Quantidade: 1.000				Valor Unit.: 3,90
Item: 7	Unidade: CAPS	Marca: NOVARTIS	Modelo:	
Descrição: CICLOSPORINA 100 MG				Valor Total: 7.740,00
Quantidade: 600				Valor Unit.: 12,90
Item: 8	Unidade: CAPS	Marca: NOVARTIS	Modelo:	
Descrição: CICLOSPORINA 25 MG				Valor Total: 4.122,00
Quantidade: 600				Valor Unit.: 6,87
Item: 9	Unidade: COMP	Marca: APSEN	Modelo:	
Descrição: FLUDROCORTISONA 0,1 MG				Valor Total: 897,00
Quantidade: 300				Valor Unit.: 2,99
Item: 10	Unidade: UND	Marca: BIOSINTETICA	Modelo:	
Descrição: FORMOTEROL + BUDESONIDA 12 + 400 MCG 120 DOSES CAPS. INALANTE				Valor Total: 45.840,00
Quantidade: 480				Valor Unit.: 95,50
Item: 11	Unidade: UND	Marca: BIOSINTETICA	Modelo:	
Descrição: FORMOTEROL + BUDESONIDA 6 + 200 MCG 120 DOSES CAPS. INALANTE				Valor Total: 34.800,00
Quantidade: 480				Valor Unit.: 72,50
Item: 12	Unidade: UND	Marca: BIOSINTETICA	Modelo:	
Descrição: FORMOTEROL + BUDESONIDA 6 + 200 MCG 120 DOSES PÓ INALANTE				Valor Total: 33.504,00
Quantidade: 480				Valor Unit.: 69,80
Item: 13	Unidade: AMPOLA	Marca: ASTRA	Modelo:	
Descrição: GOSSERRELINA 10,8 MG INJ				Valor Total: 4.199,20
Quantidade: 2				Valor Unit.: 2.099,60
Item: 14	Unidade: COMP	Marca: APSEN	Modelo:	
Descrição: HIDROXICLOROQUINA 400 MG				Valor Total: 3.576,00
Quantidade: 1.200				Valor Unit.: 2,98
Item: 15	Unidade: CAPS	Marca: NOVAFARMA	Modelo:	
Descrição: HIDROXIUREIA 500 MG				Valor Total: 2.349,00
Quantidade: 900				Valor Unit.: 2,61
Item: 16	Unidade: AMPOLA	Marca: SANDOZ	Modelo:	
Descrição: LEUPRORRELINA 11,25 MG PO LIOF INJ				Valor Total: 10.020,00
Quantidade: 5				Valor Unit.: 2.004,00
Item: 17	Unidade: AMPOLA	Marca: SANDOZ	Modelo:	
Descrição: LEUPRORRELINA 3,75 MG PO LIOF INJ				Valor Total: 3.450,00
Quantidade: 5				Valor Unit.: 690,00
Item: 18	Unidade: COMP	Marca: TAKEDA	Modelo:	
Descrição: MESALAZINA 800 MG				Valor Total: 4.842,00
Quantidade: 1.800				Valor Unit.: 2,69
Item: 19	Unidade: COMP	Marca: ZODIAC	Modelo:	
Descrição: METOTREXATO 2,5 MG				Valor Total: 2.880,00
Quantidade: 1.800				Valor Unit.: 1,60
Item: 20	Unidade: COMP	Marca: EUROFARMA	Modelo:	
Descrição: MICOFENOLATO DE MOFETILA 500 MG				Valor Total: 9.588,00
Quantidade: 1.200				Valor Unit.: 7,99
Item: 21	Unidade: COMP	Marca: GERMED	Modelo:	
Descrição: PRAMIPEXOL (DICLORIDRATO) 0,125 MG				Valor Total: 1.152,00
Quantidade: 1.200				Valor Unit.: 0,96



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

Item: 22	Unidade: COMP	Marca: GERMED	Modelo:	
Descrição: PRAMIPEXOL (DICLORIDRATO) 0,375 MG				Valor Total: 5.772,00
Quantidade: 1.200				Valor Unit.: 4,81
Item: 23	Unidade: COMP	Marca: GERMED	Modelo:	
Descrição: PRAMIPEXOL (DICLORIDRATO) 0,750 MG				Valor Total: 6.720,00
Quantidade: 1.200				Valor Unit.: 5,60
Item: 24	Unidade: COMP	Marca: LILLY	Modelo:	
Descrição: RALOXIFENO (CLORIDRATO) 60 MG				Valor Total: 8.091,00
Quantidade: 900				Valor Unit.: 8,99
Item: 25	Unidade: COMP	Marca: E M S	Modelo:	
Descrição: RISEDRONATO 35 MG				Valor Total: 25.192,80
Quantidade: 720				Valor Unit.: 34,99
Item: 26	Unidade: AMPOLA	Marca: ASPEN	Modelo:	
Descrição: SOMATROPINA 4 UI INJ				Valor Total: 8.970,00
Quantidade: 30				Valor Unit.: 299,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA	097	04.230.084/0001-00	251.507,80	251.507,00	Sim
2 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA	086	10.495.121/0001-05	251.507,80	251.507,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

29/01/2020 07:59:48	PUBLICADO			
29/01/2020 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
12/02/2020 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
12/02/2020 10:59:05	DISPUTA			
12/02/2020 10:59:05	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA	ME	251.507,80
12/02/2020 10:59:05	LANCE	VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA		251.507,80
12/02/2020 11:14:05	TEMPO RANDÔMICO			
12/02/2020 11:14:12	LANCE	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA	ME	251.507,00
12/02/2020 11:22:05	MENSAGEM	PREGOEIRO		
Informamos aos senhores a respeito da oferta de lances, para o regular andamento do presente processo.				
12/02/2020 11:22:05	FECHADO 1			
12/02/2020 11:27:05	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME				
12/02/2020 11:27:05	HABILITAÇÃO			
12/02/2020 15:01:51	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
12/02/2020 15:16:52	EM ADJUDICAÇÃO			
12/02/2020 15:19:36	ADJUDICADO			



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

PREGOEIRO: RAIMUNDO EMANOEL BASTOS DE CALDAS NEVES



MAPA DE PREÇOS
VENCEDORES DO PROCESSO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.01.24.2
Processo Administrativo Nº 2020.01.24.2
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RAIMUNDO EMANOEL BASTOS DE CALDAS NEVES
Data de Publicação: 29/01/2020 07:59:49

				TOTAL DO PROCESSO:	5.017.448,90
IASMINE SOARES BEZERRA - ME				20.653.373/0001-79	476.492,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 018	194.492,00	Total: 194.492,00	
Item: 1	Unidade: FR	Marca: EMS	Modelo:		
Descrição: ACIDO VALPROICO 50 MG/ML					
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 7.500,00		
Item: 2	Unidade: COMP	Marca: SANOFI	Modelo:		
Descrição: ACIDO VALPROICO 500 MG					
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 6.000,00		
Item: 3	Unidade: COMP	Marca: TEUTO	Modelo:		
Descrição: AMITRIPTILINA (CLORIDRATO) 25 MG					
Quantidade: 250.000	Valor Unit.: 0,09		Total Item: 22.500,00		
Item: 4	Unidade: COMP	Marca: ABBOT	Modelo:		
Descrição: BIPERIDENO (CLORIDRATO) 2 MG					
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,15		Total Item: 7.500,00		
Item: 5	Unidade: FR	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo:		
Descrição: CARBAMAZEPINA 20 MG/ML SUSP ORAL					
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 18.000,00		
Item: 6	Unidade: COMP	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo:		
Descrição: CARBAMAZEPINA 200 MG					
Quantidade: 220.000	Valor Unit.: 0,13		Total Item: 28.600,00		
Item: 7	Unidade: COMP	Marca: ACTAVIS	Modelo:		
Descrição: CARBONATO DE LITIO 300 MG					
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,15		Total Item: 3.000,00		
Item: 8	Unidade: COMP	Marca: GERMED	Modelo:		
Descrição: CLOMIPRAMINA (CLORIDRATO) 25 MG					
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,77		Total Item: 2.772,00		
Item: 9	Unidade: FR	Marca: GERMED	Modelo:		
Descrição: CLONAZEPAM 2,5 MG/ML SOL.ORAL					
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 6.000,00		
Item: 10	Unidade: COMP	Marca: SANOFI	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

Descrição: CLORPROMAZINA (CLORIDRATO) 100 MG				Total Item: 10.500,00
Quantidade:	30.000	Valor Unit.:	0,35	
Item: 11	Unidade: COMP	Marca: SANOFI	Modelo:	
Descrição: CLORPROMAZINA (CLORIDRATO) 25 MG				Total Item: 15.000,00
Quantidade:	50.000	Valor Unit.:	0,30	
Item: 12	Unidade: FR	Marca: SANOFI	Modelo:	
Descrição: CLORPROMAZINA (CLORIDRATO) 40 MG/ML				Total Item: 4.000,00
Quantidade:	1.000	Valor Unit.:	4,00	
Item: 13	Unidade: COMP	Marca: GERMED	Modelo:	
Descrição: DIAZEPAM 10 MG				Total Item: 7.200,00
Quantidade:	60.000	Valor Unit.:	0,12	
Item: 14	Unidade: COMP	Marca: SANOFI	Modelo:	
Descrição: FENITOINA 100 MG				Total Item: 8.000,00
Quantidade:	40.000	Valor Unit.:	0,20	
Item: 15	Unidade: COMP	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo:	
Descrição: FENOBARBITAL 100 MG				Total Item: 9.000,00
Quantidade:	60.000	Valor Unit.:	0,15	
Item: 16	Unidade: FR	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo:	
Descrição: FENOBARBITAL 40 MG/ML SOL.ORAL				Total Item: 4.800,00
Quantidade:	1.200	Valor Unit.:	4,00	
Item: 17	Unidade: CAPS	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: FLUOXETINA (CLORIDRATO) 20 MG				Total Item: 13.000,00
Quantidade:	130.000	Valor Unit.:	0,10	
Item: 18	Unidade: FR	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo:	
Descrição: HALOPERIDOL 2 MG/ML SOLUÇÃO ORAL				Total Item: 6.000,00
Quantidade:	1.200	Valor Unit.:	5,00	
Item: 19	Unidade: COMP	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo:	
Descrição: HALOPERIDOL 5 MG				Total Item: 5.520,00
Quantidade:	12.000	Valor Unit.:	0,46	
Item: 20	Unidade: AMPOLA	Marca: JANSSEN - CILAG	Modelo:	
Descrição: HALOPERIDOL DECANOATO 50 MG/ML SOL.INJETAVEL				Total Item: 3.600,00
Quantidade:	300	Valor Unit.:	12,00	
Item: 21	Unidade: CAPS	Marca: RANBAXY	Modelo:	
Descrição: NORTRIPTILINA (CLORIDRATO) 25 MG				Total Item: 6.000,00
Quantidade:	30.000	Valor Unit.:	0,20	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 084	282.000,00	Total: 282.000,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: LEGRAND	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

Descrição: ALPRAZOLAM 0,5 MG			Total Item: 3.000,00
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,20		
Item: 2	Unidade: COMP	Marca: NOVA QUÍMICA	Modelo:
Descrição: ALPRAZOLAM 2 MG			Total Item: 24.000,00
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 0,40		
Item: 3	Unidade: COMP	Marca: LEGRAND	Modelo:
Descrição: CITALOPRAM 20 MG			Total Item: 12.600,00
Quantidade: 36.000	Valor Unit.: 0,35		
Item: 4	Unidade: COMP	Marca: GERMED	Modelo:
Descrição: CLONAZEPAM 2 MG			Total Item: 15.000,00
Quantidade: 100.000	Valor Unit.: 0,15		
Item: 5	Unidade: BIS	Marca: PRATI-DONADUZZI	Modelo:
Descrição: GABAPENTINA 300 MG			Total Item: 27.000,00
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,90		
Item: 6	Unidade: COMP	Marca: SANOFI	Modelo:
Descrição: LEVOMEPRMAZINA 100 MG			Total Item: 9.000,00
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 0,50		
Item: 7	Unidade: COMP	Marca: SANOFI	Modelo:
Descrição: LEVOMEPRMAZINA 25 MG			Total Item: 8.000,00
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 0,20		
Item: 8	Unidade: COMP	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: METILFENIDATO (CLORIDRATO) 10 MG			Total Item: 6.000,00
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,00		
Item: 9	Unidade: CAPS	Marca: NOVARTIS	Modelo:
Descrição: METILFENIDATO (CLORIDRATO) 20 MG LA (LIBERAÇÃO MODIFICADA)			Total Item: 20.100,00
Quantidade: 4.020	Valor Unit.: 5,00		
Item: 10	Unidade: COMP	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo:
Descrição: OXCARBAZEPINA 300 MG			Total Item: 3.905,00
Quantidade: 3.550	Valor Unit.: 1,10		
Item: 11	Unidade: FR	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo:
Descrição: OXCARBAZEPINA 6 % SUSPENSÃO ORAL			Total Item: 4.395,00
Quantidade: 250	Valor Unit.: 17,58		
Item: 12	Unidade: COMP	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo:
Descrição: PAROXETINA (CLORIDRATO) 20 MG			Total Item: 25.200,00
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 0,42		
Item: 13	Unidade: COMP	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo:
Descrição: RISPERIDONA 1 MG			



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,42			Total Item: 12.600,00
Item: 14	Unidade: FR	Marca: PRATI-DONADUZZI	Modelo:	
Descrição: RISPERIDONA 1 MG/ML SOL.ORAL				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 26.000,00
Item: 15	Unidade: COMP	Marca: PRATI-DONADUZZI	Modelo:	
Descrição: RISPERIDONA 3 MG				
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 18.000,00
Item: 16	Unidade: COMP	Marca: NOVA QUÍMICA	Modelo:	
Descrição: SERTRALINA 50 MG				
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,44			Total Item: 13.200,00
Item: 17	Unidade: CAPS	Marca: TORRENT	Modelo:	
Descrição: VENLAFAXINA (CLORIDRATO) 75 MG LIBERAÇÃO CONTROLADA				
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 0,90			Total Item: 54.000,00
ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA			21.596.736/0001-44	2.307.382,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 037	1.438.000,00	Total: 1.438.000,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: CIMED	Modelo: CIMED	
Descrição: ACEBROFILINA 5 MG/ML C/100 ML Inf. detal.: 1 ACEBROFILINA 5 MG/ML C/100 ML FRASCO 3000 CIMED R\$ 8,04 24.120,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,90			Total Item: 14.700,00
Item: 2	Unidade: COMP	Marca: IMEC	Modelo: IMEC	
Descrição: ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG Inf. detal.: 2 ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG COMP 120.000 IMEC R\$ 0,05 6.000,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.				
Quantidade: 120.000	Valor Unit.: 0,05			Total Item: 6.000,00
Item: 3	Unidade: COMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: ACIDO FOLICO 5 MG Inf. detal.: 3 ACIDO FOLICO 5 MG COMP 65.000 HIPOLABOR R\$ 0,11 7.150,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.				
Quantidade: 65.000	Valor Unit.: 0,08			Total Item: 5.200,00
Item: 4	Unidade: FR	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: PRATI DONADUZZI	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

Descrição: ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSP ORAL
Inf. detal.: 4 ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSP ORAL FRASCO 3.000 PRATI DONADUZZI R\$ 2,08 6.240,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,40 Total Item: 4.200,00

Item: 5 Unidade: COMP Marca: PRATI DONADUZZI Modelo: PRATI DONADUZZI

Descrição: ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO MASTIGÁVEIS
Inf. detal.: 5 ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO MASTIGÁVEIS COMP 10.000 PRATI DONADUZZI R\$ 0,88 8.800,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,40 Total Item: 4.000,00

Item: 6 Unidade: COMP Marca: EMS Modelo: EMS

Descrição: ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG
Inf. detal.: 6 ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG COMP 12.000 EMS R\$ 1,69 20.280,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 0,50 Total Item: 6.000,00

Item: 7 Unidade: FR Marca: GLAXOSMITHKLINE Modelo: GLAXOSMITHKLINE

Descrição: AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 50 + 12,5 MG/ML C/ 100 ML
Inf. detal.: 7 AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 50 + 12,5 MG/ML C/ 100 ML FRASCO 1.200 GLAXOSMITHKLINE R\$ 43,67 52.404,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 17,50 Total Item: 21.000,00

Item: 8 Unidade: COMP Marca: EMS Modelo: EMS

Descrição: AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500 + 125 MG
Inf. detal.: 8 AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500 + 125 MG COMP 3.000 EMS R\$ 4,76 14.280,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 2,30 Total Item: 6.900,00

Item: 9 Unidade: FR Marca: PRATI DONADUZZI Modelo: PRATI DONADUZZI

Descrição: AMOXICILINA 50 MG/ML SUSP ORAL
Inf. detal.: 9 AMOXICILINA 50 MG/ML SUSP ORAL C/60 ML FRASCO 3.600 PRATI DONADUZZI R\$ 7,10 25.560,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 6,90 Total Item: 24.840,00

Item: 10 Unidade: CAPS Marca: PRATI DONADUZZI Modelo: PRATI DONADUZZI



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

Descrição: AMOXICILINA 500 MG
Inf. detal.: 10 AMOXICILINA 500 MG CAPS 60.000 PRATI DONADUZZI R\$ 0,40 24.000,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 60.000 Valor Unit.: 0,30 Total Item: 18.000,00

Item: 11 Unidade: COMP Marca: GEOLAB Modelo: GEOLAB

Descrição: ANLÓDIPINO (BESILATO) 5 MG
Inf. detal.: 11 ANLÓDIPINO (BESILATO) 5 MG COMP 120.000 GEOLAB R\$ 0,12 14.400,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 120.000 Valor Unit.: 0,06 Total Item: 7.200,00

Item: 12 Unidade: COMP Marca: PRATI DONADUZZI Modelo: PRATI DONADUZZI

Descrição: ATENOLOL 50 MG
Inf. detal.: 12 ATENOLOL 50 MG COMP 120.000 PRATI DONADUZZI R\$ 0,12 14.400,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 120.000 Valor Unit.: 0,08 Total Item: 9.600,00

Item: 13 Unidade: FR Marca: PRATI DONADUZZI Modelo: PRATI DONADUZZI

Descrição: AZITROMICINA 40 MG/ML SUSP ORAL
Inf. detal.: 13 AZITROMICINA 40 MG/ML SUSP ORAL FR + DILUENTE C/15 ML FRASCO 3.600 PRATI DONADUZZI R\$ 10,12 36.432,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 4,99 Total Item: 17.964,00

Item: 14 Unidade: COMP Marca: MEDQUIMICA Modelo: MEDQUIMICA

Descrição: AZITROMICINA 500 MG
Inf. detal.: 14 AZITROMICINA 500 MG COMP 26.000 MEDQUIMICA R\$ 0,76 19.760,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 26.000 Valor Unit.: 0,77 Total Item: 20.020,00

Item: 15 Unidade: FR Marca: CHIESI Modelo: CHIESI

Descrição: BECLOMETASONA DIPROPIONATO 200 MCG SPRAY ORAL
Inf. detal.: 15 BECLOMETASONA DIPROPIONATO 200 MCG SPRAY ORAL C/200 DOSES FRASCO 1.000 CHIESI R\$ 25,00 25.000,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 25.000,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: CHIESI Modelo: CHIESI



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

Descrição: BECLOMETASONA DIPROPIONATO 400 MCG FLACONETES C/1 ML
Inf. detal.: 16 BECLOMETASONA DIPROPIONATO 400 MCG FLACONETES C/1 ML FLAC 500 CHIESI R\$ 9,03
4.515,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses
Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 4,94** Total Item: 2.470,00

Item: 17 Unidade: FR Marca: GLAXOSMITHKLINE Modelo: GLAXOSMITHKLINE

Descrição: BECLOMETASONA DIPROPIONATO 50 MCG SPRAY ORAL
Inf. detal.: 17 BECLOMETASONA DIPROPIONATO 50 MCG SPRAY ORAL C/200 DOSES FRASCO 1.000
GLAXOSMITHKLINE R\$ 48,63 48.630,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 24,50** Total Item: 24.500,00

Item: 18 Unidade: AMPOLA Marca: TEUTO Modelo: TEUTO

Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI PO P/ SUSP INJETAVEL
Inf. detal.: 18 BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI PO P/ SUSP INJETAVEL AMPOLA 1.500 TEUTO R\$ 20,84 31.260,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 22.500,00

Item: 19 Unidade: COMP Marca: MEDLEY Modelo: MEDLEY

Descrição: CARBONATO DE CÁLCIO 600 MG + COLECALCIFEROL 400 UI
Inf. detal.: 19 CARBONATO DE CÁLCIO 600 MG + COLECALCIFEROL 400 UI COMP 120.000 MEDLEY R\$ 0,48 57.600,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 120.000 **Valor Unit.: 0,32** Total Item: 38.400,00

Item: 20 Unidade: COMP Marca: NOVAQUIMICA Modelo: NOVAQUIMICA

Descrição: CARVEDILOL 25 MG
Inf. detal.: 20 CARVEDILOL 25 MG COMP 20.000 NOVAQUIMICA R\$ 0,98 19.600,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 0,33** Total Item: 6.600,00

Item: 21 Unidade: COMP Marca: LEGRAND Modelo: LEGRAND

Descrição: CARVEDILOL 6,25 MG
Inf. detal.: 21 CARVEDILOL 6,25 MG COMP 12.000 LEGRAND R\$ 0,42 5.040,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 12.000 **Valor Unit.: 0,20** Total Item: 2.400,00

Item: 22 Unidade: FR Marca: TEUTO Modelo: TEUTO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

Descrição: CEFALEXINA 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL

Inf. detal.: 22 CEFALEXINA 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL C/100 ML FRASCO 1.250 TEUTO R\$ 10,12
12.650,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses
Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 1.250 Valor Unit.: 10,20 Total Item: 12.750,00

Item: 23 Unidade: CAPS Marca: TEUTO Modelo: TEUTO

Descrição: CEFALEXINA 500 MG

Inf. detal.: 23 CEFALEXINA 500 MG CP/CAPS 100.000 TEUTO R\$ 0,65 65.000,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 100.000 Valor Unit.: 0,45 Total Item: 45.000,00

Item: 24 Unidade: COMP Marca: EMS Modelo: EMS

Descrição: CIPROFLOXACINO (CLORIDRATO) 500 MG

Inf. detal.: 24 CIPROFLOXACINO (CLORIDRATO) 500 MG COMP 60.000 EMS R\$ 0,49 29.400,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 60.000 Valor Unit.: 0,49 Total Item: 29.400,00

Item: 25 Unidade: COMP Marca: MEDLEY Modelo: MEDLEY

Descrição: CLARITROMICINA 500 MG

Inf. detal.: 25 CLARITROMICINA 500 MG COMP 6.000 MEDLEY R\$ 8,73 52.380,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 2,99 Total Item: 17.940,00

Item: 26 Unidade: FR Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS

Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO 500 ML SOLUÇÃO INJETÁVEL

Inf. detal.: 26 CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO 500 ML SOLUÇÃO INJETÁVEL FRASCO 3.000 FRESENIUS R\$ 5,06 15.180,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 4,99 Total Item: 14.970,00

Item: 27 Unidade: BIS Marca: PRATI DONADUZZI Modelo: PRATI DONADUZZI

Descrição: DEXAMETASONA 0,1% CREME DERMATOLÓGICO

Inf. detal.: 27 DEXAMETASONA 0,1% CREME DERMATOLÓGICO BISNAGA 6.250 PRATI DONADUZZI R\$ 1,59 9.937,50 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 6.250 Valor Unit.: 1,60 Total Item: 10.000,00

Item: 28 Unidade: COMP Marca: PRATI DONADUZZI Modelo: PRATI DONADUZZI



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

Descrição: DIPIRONA SÓDICA 500 MG
Inf. detal.: 28 DIPIRONA SÓDICA 500 MG COMP 120.000 PRATI DONADUZZI R\$ 0,13 15.600,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 120.000 Valor Unit.: 0,13 Total Item: 15.600,00

Item: 29 Unidade: AMPOLA Marca: TEUTO Modelo: TEUTO

Descrição: DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL
Inf. detal.: 29 DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 3.000 TEUTO R\$ 0,87 2.610,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,88 Total Item: 2.640,00

Item: 30 Unidade: FR Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10 ML
Inf. detal.: 30 DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10 ML FRASCO 30.000 FARMACE R\$ 1,89 56.700,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 1,20 Total Item: 36.000,00

Item: 31 Unidade: COMP Marca: SANDOZ Modelo: SANDOZ

Descrição: DOXAZOSINA (MESILATO) 2 MG
Inf. detal.: 31 DOXAZOSINA (MESILATO) 2 MG COMP 6.000 SANDOZ R\$ 1,69 10.140,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 0,46 Total Item: 2.760,00

Item: 32 Unidade: COMP Marca: MEDQUIMICA Modelo: MEDQUIMICA

Descrição: ENALAPRIL (MALEATO) 20 MG
Inf. detal.: 32 ENALAPRIL (MALEATO) 20 MG COMP 120.000 MEDQUIMICA R\$ 0,15 18.000,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 120.000 Valor Unit.: 0,10 Total Item: 12.000,00

Item: 33 Unidade: COMP Marca: EMS Modelo: EMS

Descrição: ESPIRONOLACTONA 25 MG
Inf. detal.: 33 ESPIRONOLACTONA 25 MG COMP 120.000 EMS R\$ 0,35 42.000,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 120.000 Valor Unit.: 0,35 Total Item: 42.000,00

Item: 34 Unidade: COMP Marca: MERCK Modelo: MERCK



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

Descrição: FINASTERIDA 5 MG
Inf. detal.: 34 FINASTERIDA 5 MG COMP 6.000 MERCK R\$ 1,49 8.940,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão incluídos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 0,50 Total Item: 3.000,00

Item: 35 Unidade: CAPS Marca: MEDQUIMICA Modelo: MEDQUIMICA

Descrição: FLUCONAZOL 150 MG
Inf. detal.: 35 FLUCONAZOL 150 MG CAPS 6.000 MEDQUIMICA R\$ 0,65 3.900,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão incluídos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 0,50 Total Item: 3.000,00

Item: 36 Unidade: COMP Marca: NEOQUIMICA Modelo: NEOQUIMICA

Descrição: FUROSEMIDA 40 MG
Inf. detal.: 36 FUROSEMIDA 40 MG COMP 90.000 NEOQUIMICA R\$ 0,07 6.300,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão incluídos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 90.000 Valor Unit.: 0,07 Total Item: 6.300,00

Item: 37 Unidade: COMP Marca: MEDQUIMICA Modelo: MEDQUIMICA

Descrição: GLIBENCLAMIDA 5 MG
Inf. detal.: 37 GLIBENCLAMIDA 5 MG COMP 60.000 MEDQUIMICA R\$ 0,05 3.000,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão incluídos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 60.000 Valor Unit.: 0,05 Total Item: 3.000,00

Item: 38 Unidade: COMP Marca: RANBAXY Modelo: RANBAXY

Descrição: GLICLAZIDA 30 MG LIBERAÇÃO PROLONGADA
Inf. detal.: 38 GLICLAZIDA 30 MG LIBERAÇÃO PROLONGADA COMP 120.000 RANBAXY R\$ 0,65 78.000,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão incluídos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 120.000 Valor Unit.: 0,45 Total Item: 54.000,00

Item: 39 Unidade: COMP Marca: RANBAXY Modelo: RANBAXY

Descrição: GLICLAZIDA 60 MG LIBERAÇÃO PROLONGADA
Inf. detal.: 39 GLICLAZIDA 60 MG LIBERAÇÃO PROLONGADA COMP 140.000 RANBAXY R\$ 1,39 194.600,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão incluídos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 140.000 Valor Unit.: 0,40 Total Item: 56.000,00

Item: 40 Unidade: COMP Marca: MEDQUIMICA Modelo: MEDQUIMICA



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

Descrição: HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG
Inf. detal.: 40 HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG COMP 400.000 MEDQUIMICA R\$ 0,05 20.000,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 400.000 Valor Unit.: 0,05 Total Item: 20.000,00

Item: 41 Unidade: FR Marca: NATULAB Modelo: NATULAB

Descrição: IBUPROFENO 50 MG/ML SUSPENÇÃO ORAL
Inf. detal.: 41 IBUPROFENO 50 MG/ML SUSPENÇÃO ORAL C/30 ML FRASCO 3.000 NATULAB R\$ 4,17 12.510,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 2,90 Total Item: 8.700,00

Item: 42 Unidade: COMP Marca: PRATI DONADUZZI Modelo: PRATI DONADUZZI

Descrição: IBUPROFENO 600 MG
Inf. detal.: 42 IBUPROFENO 600 MG COMP 160.000 PRATI DONADUZZI R\$ 0,44 70.400,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 160.000 Valor Unit.: 0,44 Total Item: 70.400,00

Item: 43 Unidade: COMP Marca: ROCHE Modelo: ROCHE

Descrição: LEVODOPA + BENSERAZIDA 100 MG + 25 MG BIRRANHURADO
Inf. detal.: 43 LEVODOPA + BENSERAZIDA 100 MG + 25 MG BIRRANHURADO COMP 12.000 ROCHE R\$ 1,09 13.080,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 1,10 Total Item: 13.200,00

Item: 44 Unidade: CAPS Marca: ROCHE Modelo: ROCHE

Descrição: LEVODOPA + BENSERAZIDA 100 MG + 25 MG CÁPSULA HBS
Inf. detal.: 44 LEVODOPA + BENSERAZIDA 100 MG + 25 MG CÁPSULA HBS CAPS 12.000 ROCHE R\$ 1,97 23.640,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 1,45 Total Item: 17.400,00

Item: 45 Unidade: CAPS Marca: ROCHE Modelo: ROCHE

Descrição: LEVODOPA + BENSERAZIDA 200 MG + 50 MG
Inf. detal.: 45 LEVODOPA + BENSERAZIDA 200 MG + 50 MG CP/CAPS 12.000 ROCHE R\$ 1,97 23.640,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 1,45 Total Item: 17.400,00

Item: 46 Unidade: COMP Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

Descrição: LEVODOPA + CARBIDOPA 250 MG + 25 MG
Inf. detal.: 46 LEVODOPA + CARBIDOPA 250 MG + 25 MG COMP 12.000 CRISTALIA R\$ 1,94 23.280,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 0,75 Total Item: 9.000,00

Item: 47 Unidade: COMP Marca: PRATI DONADUZZI Modelo: PRATI DONADUZZI

Descrição: LEVOFLOXACINO 500 MG
Inf. detal.: 47 LEVOFLOXACINO 500 MG COMP 3.000 PRATI DONADUZZI R\$ 8,93 26.790,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,90 Total Item: 5.700,00

Item: 48 Unidade: COMP Marca: MERCK Modelo: MERCK

Descrição: LEVOTIROXINA SODICA 100 MCG
Inf. detal.: 48 LEVOTIROXINA SODICA 100 MCG COMP 60.000 MERCK R\$ 0,59 35.400,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 60.000 Valor Unit.: 0,30 Total Item: 18.000,00

Item: 49 Unidade: COMP Marca: MERCK Modelo: MERCK

Descrição: LEVOTIROXINA SODICA 25 MCG
Inf. detal.: 49 LEVOTIROXINA SODICA 25 MCG COMP 60.000 MERCK R\$ 0,40 24.000,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 60.000 Valor Unit.: 0,31 Total Item: 18.600,00

Item: 50 Unidade: BIS Marca: PHARLAB Modelo: PHARLAB

Descrição: LIDOCAINA (CLORIDRATO) 2% GEL
Inf. detal.: 50 LIDOCAINA (CLORIDRATO) 2% GEL C/30G BISNAGA 600 PHARLAB R\$ 4,46 2.676,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 600 Valor Unit.: 2,40 Total Item: 1.440,00

Item: 51 Unidade: FR Marca: MARIOL Modelo: MARIOL

Descrição: LORATADINA 1 MG/ML XAROPE
Inf. detal.: 51 LORATADINA 1 MG/ML XAROPE C/100 ML FRASCO 6.000 MARIOL R\$ 4,42 26.520,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 3,50 Total Item: 21.000,00

Item: 52 Unidade: COMP Marca: GERMED Modelo: GERMED



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

Descrição: LOSARTANA 50 MG
Inf. detal.: 52 LOSARTANA 50 MG COMP 800.000 GERMED R\$ 0,14 112.000,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão incluídos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 800.000 Valor Unit.: 0,14 Total Item: 112.000,00

Item: 53 Unidade: COMP Marca: PRATI DONADUZZI Modelo: PRATI DONADUZZI

Descrição: METFORMINA (CLORIDRATO) 500 MG
Inf. detal.: 53 METFORMINA (CLORIDRATO) 500 MG COMP 800.000 PRATI DONADUZZI R\$ 0,15 120.000,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão incluídos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 800.000 Valor Unit.: 0,15 Total Item: 120.000,00

Item: 54 Unidade: COMP Marca: EMS Modelo: EMS

Descrição: METILDOPA 250 MG
Inf. detal.: 54 METILDOPA 250 MG COMP 30.000 EMS R\$ 0,68 20.400,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão incluídos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 0,69 Total Item: 20.700,00

Item: 55 Unidade: BIS Marca: SOBRAL Modelo: SOBRAL

Descrição: METRONIDAZOL 10% CREME/GEL VAGINAL
Inf. detal.: 55 METRONIDAZOL 10% CREME/GEL VAGINAL 50 GR BISNAGA 6.000 SOBRAL R\$ 7,94 47.640,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão incluídos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 48.000,00

Item: 56 Unidade: COMP Marca: PRATI DONADUZZI Modelo: PRATI DONADUZZI

Descrição: METRONIDAZOL 250 MG
Inf. detal.: 56 METRONIDAZOL 250 MG COMP 30.000 PRATI DONADUZZI R\$ 0,32 9.600,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão incluídos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 0,15 Total Item: 4.500,00

Item: 57 Unidade: BIS Marca: PRATI DONADUZZI Modelo: PRATI DONADUZZI

Descrição: MICONAZOL NITRATO 2% CREME VAGINAL
Inf. detal.: 57 MICONAZOL NITRATO 2% CREME VAGINAL 28G BISNAGA 3.000 PRATI DONADUZZI R\$ 7,24 21.720,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão incluídos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 2,40 Total Item: 7.200,00

Item: 58 Unidade: CAPS Marca: TEUTO Modelo: TEUTO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

Descrição: NITROFURANTOINA 100 MG
Inf. detal.: 58 NITROFURANTOINA 100 MG CP/CAPS 3.000 TEUTO R\$ 0,48 1.440,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,48 Total Item: 1.440,00

Item: 59 Unidade: COMP Marca: BIOLAB Modelo: BIOLAB

Descrição: ODANSETRONA (CLORIDRATO) 4 MG
Inf. detal.: 59 ODANSETRONA (CLORIDRATO) 4 MG COMP 30.000 BIOLAB R\$ 5,06 151.800,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 1,34 Total Item: 40.200,00

Item: 60 Unidade: CAPS Marca: TEUTO Modelo: TEUTO

Descrição: OMEPRAZOL 20 MG
Inf. detal.: 60 OMEPRAZOL 20 MG CAPS 300.000 TEUTO R\$ 0,15 45.000,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 300.000 Valor Unit.: 0,15 Total Item: 45.000,00

Item: 61 Unidade: FR Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: PARACETAMOL 200 MG/ML SOL.ORAL
Inf. detal.: 61 PARACETAMOL 200 MG/ML SOL.ORAL C/15 ML FRASCO 3.000 FARMACE R\$ 1,87 5.610,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,45 Total Item: 4.350,00

Item: 62 Unidade: COMP Marca: PRATI DONADUZZI Modelo: PRATI DONADUZZI

Descrição: PARACETAMOL 500 MG
Inf. detal.: 62 PARACETAMOL 500 MG COMP 90.000 PRATI DONADUZZI R\$ 0,15 13.500,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 90.000 Valor Unit.: 0,15 Total Item: 13.500,00

Item: 63 Unidade: FR Marca: PRATI DONADUZZI Modelo: PRATI DONADUZZI

Descrição: PREDNISOLONA 3 MG/ML SOL.ORAL
Inf. detal.: 63 PREDNISOLONA 3 MG/ML SOL.ORAL C/60 ML FRASCO 6.000 PRATI DONADUZZI R\$ 9,73 58.380,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 7,20 Total Item: 43.200,00

Item: 64 Unidade: COMP Marca: VITAMEDIC Modelo: VITAMEDIC



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

Descrição: PREDNISONA 20 MG
Inf. detal.: 64 PREDNISONA 20 MG COMP 30.000 VITAMEDIC R\$ 0,32 9.600,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias.
Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 0,32 Total Item: 9.600,00

Item: 65 Unidade: COMP Marca: VITAMEDIC Modelo: VITAMEDIC

Descrição: PREDNISONA 5 MG
Inf. detal.: 65 PREDNISONA 5 MG COMP 20.000 VITAMEDIC R\$ 0,40 R\$ 8.000,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 0,25 Total Item: 5.000,00

Item: 66 Unidade: COMP Marca: TEUTO Modelo: TEUTO

Descrição: PROMETAZINA (CLORIDRATO) 25 MG
Inf. detal.: 66 PROMETAZINA (CLORIDRATO) 25 MG COMP 80.000 TEUTO R\$ 0,30 24.000,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 80.000 Valor Unit.: 0,30 Total Item: 24.000,00

Item: 67 Unidade: COMP Marca: PRATI DONADUZZI Modelo: PRATI DONADUZZI

Descrição: PROPRANOLOL (CLORIDRATO) 40 MG
Inf. detal.: 67 PROPRANOLOL (CLORIDRATO) 40 MG COMP 84.000 PRATI DONADUZZI R\$ 0,06 5.040,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 84.000 Valor Unit.: 0,06 Total Item: 5.040,00

Item: 68 Unidade: FR Marca: EMS Modelo: EMS

Descrição: RANITIDINA (CLORIDRATO) 15 MG/ML XAROPE
Inf. detal.: 68 RANITIDINA (CLORIDRATO) 15 MG/ML XAROPE C/120 ML FRASCO 3.000 EMS R\$ 9,73 29.190,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 6,99 Total Item: 20.970,00

Item: 69 Unidade: SACHE Marca: NATULAB Modelo: NATULAB

Descrição: SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL 27,9 G PO PARA SOL.ORAL
Inf. detal.: 69 SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL 27,9 G PO PARA SOL.ORAL SACHE 6.000 NATULAB R\$ 1,34 R\$8.040,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 1,10 Total Item: 6.600,00

Item: 70 Unidade: COMP Marca: SANVAL Modelo: SANVAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

Descrição: SINVASTATINA 20 MG
Inf. detal.: 70 SINVASTATINA 20 MG COMP 120.000 SANVAL R\$ 0,17 R\$ 20.400,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 120.000 Valor Unit.: 0,17 Total Item: 20.400,00

Item: 71 Unidade: FR Marca: SOBRAL Modelo: SOBRAL

Descrição: SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 40 MG + 8 MG/ML SUSPENSÃO
Inf. detal.: 71 SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 40 MG + 8 MG/ML SUSPENSÃO C/100 ML FRASCO 1.000 SOBRAL R\$ 1,84 R\$ 1.840,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,85 Total Item: 1.850,00

Item: 72 Unidade: FR Marca: NATULAB Modelo: NATULAB

Descrição: SULFATO FERROSO 25 MG/ML FE² + SOL.ORAL
Inf. detal.: 72 SULFATO FERROSO 25 MG/ML FE² + SOL.ORAL FRASCO 1.500 NATULAB R\$ 1,97 R\$ 2.955,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 1,60 Total Item: 2.400,00

Item: 73 Unidade: COMP Marca: NATULAB Modelo: NATULAB

Descrição: SULFATO FERROSO 40 MG FE²⁺
Inf. detal.: 73 SULFATO FERROSO 40 MG FE²⁺ COMP 60.000 NATULAB R\$ 0,14 R\$ 8.400,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 60.000 Valor Unit.: 0,10 Total Item: 6.000,00

Item: 74 Unidade: FR Marca: TEUTO Modelo: TEUTO

Descrição: TIMOLOL (MALEATO) 0,5 % SOLUÇÃO OFTÁLMICA 5 ML
Inf. detal.: 74 TIMOLOL (MALEATO) 0,5 % SOLUÇÃO OFTÁLMICA 5 ML FRASCO 600 TEUTO R\$ 4,07 R\$ 2.442,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 600 Valor Unit.: 2,10 Total Item: 1.260,00

Item: 75 Unidade: COMP Marca: UNIAO QUIMICA Modelo: UNIAO QUIMICA

Descrição: VARFARINA SODICA 5 MG
Inf. detal.: 75 VARFARINA SODICA 5 MG COMP 1.200 UNIAO QUIMICA R\$ 0,35 R\$ 420,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 0,08 Total Item: 96,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 037 869.382,00 Total: 869.382,00

Item: 1 Unidade: COMP Marca: ZAMBON Modelo: ZAMBON



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

Descrição: ACIDO URSODESOXICOLICO 300 MG
Inf. detal.: 1 ACIDO URSODESOXICOLICO 300 MG COMP 6.000 ZAMBON R\$ 8,06 R\$ 48.360,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 7,99 Total Item: 47.940,00

Item: 2 Unidade: COMP Marca: TAKEDA Modelo: TAKEDA

Descrição: ALOGLIPTINA BENZOATO 25 MG
Inf. detal.: 2 ALOGLIPTINA BENZOATO 25 MG COMP 3.750 TAKEDA R\$ 2,96 R\$ 11.100,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 3.750 Valor Unit.: 1,98 Total Item: 7.425,00

Item: 3 Unidade: COMP Marca: TEUTO Modelo: TEUTO

Descrição: BACLOFENO 10 MG
Inf. detal.: 3 BACLOFENO 10 MG COMP 3.000 TEUTO R\$ 0,47 R\$ 1.410,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,48 Total Item: 1.440,00

Item: 4 Unidade: FR Marca: EMS Modelo: EMS

Descrição: BIMATOPROSTA 0,3 MG/ML SOL. OFTALMICA
Inf. detal.: 4 BIMATOPROSTA 0,3 MG/ML SOL. OFTALMICA FRASCO 300 EMS R\$ 90,97 R\$ 27.291,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 92,00 Total Item: 27.600,00

Item: 5 Unidade: FR Marca: BIOSSINTETICA Modelo: BIOSSINTETICA

Descrição: BRIMONIDINA TARTARATO 2 MG/mL MG/ML SOL. OFTALMICA
Inf. detal.: 5 BRIMONIDINA TARTARATO 2 MG/mL MG/ML SOL. OFTALMICA FRASCO 300 BIOSSINTETICA R\$ 58,34 R\$ 17.502,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 25,50 Total Item: 7.650,00

Item: 6 Unidade: FR Marca: ALCON Modelo: ALCON

Descrição: BRINZOLAMIDA 10 MG/ML SOL. OFTALMICA
Inf. detal.: 6 BRINZOLAMIDA 10 MG/ML SOL. OFTALMICA FRASCO 300 ALCON R\$ 89,98 R\$ 26.994,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 42,34 Total Item: 12.702,00

Item: 7 Unidade: COMP Marca: NEOQUIMICA Modelo: NEOQUIMICA



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

Descrição: CIPROFIBRATO 100 MG
Inf. detal.: 7 CIPROFIBRATO 100 MG COMP 15.000 NEOQUIMICA R\$ 1,47 R\$ 22.050,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 15.000 Valor Unit.: 1,00 Total Item: 15.000,00

Item: 8 Unidade: COMP Marca: NOVAQUIMICA Modelo: NOVAQUIMICA

Descrição: CLOPIDOGREL 75 MG
Inf. detal.: 8 CLOPIDOGREL 75 MG COMP 15.000 NOVAQUIMICA R\$ 1,58 R\$ 23.700,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 15.000 Valor Unit.: 0,55 Total Item: 8.250,00

Item: 9 Unidade: FR Marca: HYPOFARMA Modelo: HYPOFARMA

Descrição: DEXAMETASONA 1 MG/ML SOL. OFTALMICA
Inf. detal.: 9 DEXAMETASONA 1 MG/ML SOL. OFTALMICA FRASCO 300 HYPOFARMA R\$ 12,26 R\$ 3.678,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 12,40 Total Item: 3.720,00

Item: 10 Unidade: FR Marca: EUROFARMA Modelo: EUROFARMA

Descrição: DOMPERIDONA 1 MG/ML SUSP ORAL
Inf. detal.: 10 DOMPERIDONA 1 MG/ML SUSP ORAL FRASCO 1.500 EUROFARMA R\$ 26,50 R\$ 39.750,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 26,80 Total Item: 40.200,00

Item: 11 Unidade: FR Marca: NOVAQUIMICA Modelo: NOVAQUIMICA

Descrição: DORZOLAMIDA CLORIDRATO 20 MG/ML SOL. OFTALMICA
Inf. detal.: 11 DORZOLAMIDA CLORIDRATO 20 MG/ML SOL. OFTALMICA FRASCO 300 NOVAQUIMICA R\$ 93,94 R\$ 28.182,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 36,80 Total Item: 11.040,00

Item: 12 Unidade: SERI Marca: MYLAN LABORATORIOS LTDA Modelo: MYLAN LABORATORIOS LTDA

Descrição: ENOXAPARINA 40 MG / 0,4 ML SOL. INJETAVEL
Inf. detal.: 12 ENOXAPARINA 40 MG / 0,4 ML SOL. INJETAVEL SERINGA 6.000 MYLAN LABORATORIOS LTDA R\$ 43,51 R\$ 261.060,00 Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 17,40 Total Item: 104.400,00

Item: 13 Unidade: SACHE Marca: ACHE Modelo: ACHE



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

Descrição: GLICOSAMINA + CONDROITINA 1500 MG + 1200 MG PO PARA SOL.ORAL
Inf. detal.: 13 GLICOSAMINA + CONDROITINA 1500 MG + 1200 MG PO PARA SOL.ORAL SACHE 12.000 ACHE R\$ 7,90 R\$ 94.800,00
Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses
Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 7,64 Total Item: 91.680,00

Item: 14 Unidade: SERI Marca: CSL BEHRING Modelo: CSL BEHRING

Descrição: IMUNOGLOBULINA ANTI RH (D) 300 MCG SOL. INJ (SERINGA PRÉ-CARREGADA)
Inf. detal.: 14 IMUNOGLOBULINA ANTI RH (D) 300 MCG SOL. INJ (SERINGA PRÉ-CARREGADA) SERINGA 10 CSL BEHRING R\$ 385,63 R\$ 3.856,30
Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses
Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 215,90 Total Item: 2.159,00

Item: 15 Unidade: CAN Marca: NOVO NORDISK Modelo: NOVO NORDISK

Descrição: INSULINA ASPARTE 100 UI/ML (ULTRA RÁPIDA)
Inf. detal.: 15 INSULINA ASPARTE 100 UI/ML (ULTRA RÁPIDA) CANETA 600 NOVO NORDISK R\$ 76,14 R\$ 45.684,00
Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses
Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 600 Valor Unit.: 44,00 Total Item: 26.400,00

Item: 16 Unidade: CAN Marca: NOVO NORDISK Modelo: NOVO NORDISK

Descrição: INSULINA DEGLUDECA 100 UI/ML
Inf. detal.: 16 INSULINA DEGLUDECA 100 UI/ML CANETA 1.000 NOVO NORDISK R\$ 140,41 R\$ 140.410,00
Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses
Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 76,40 Total Item: 76.400,00

Item: 17 Unidade: CAN Marca: NOVO NORDISK Modelo: NOVO NORDISK

Descrição: INSULINA DETEMIR 100 UI/ML SOL.INJETAVEL
Inf. detal.: 17 INSULINA DETEMIR 100 UI/ML SOL.INJETAVEL CANETA 200 NOVO NORDISK R\$ 110,75 R\$ 22.150,00
Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses
Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 81,00 Total Item: 16.200,00

Item: 18 Unidade: CAN Marca: AVENTIS Modelo: AVENTIS

Descrição: INSULINA GLARGINA 100 UI/ML
Inf. detal.: 18 INSULINA GLARGINA 100 UI/ML CANETA 3.000 AVENTIS R\$ 113,71 R\$ 341.130,00
Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses
Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 89,00 Total Item: 267.000,00

Item: 19 Unidade: CAN Marca: SANOFI-AVENTIS Modelo: SANOFI-AVENTIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
BARBALHA-CE

Descrição: INSULINA GLULISINA 100 UI/ML (ULTRA RÁPIDA)
Inf. detal.: 19 INSULINA GLULISINA 100 UI/ML (ULTRA RÁPIDA) CANETA 800 SANOFI-AVENTIS R\$ 48,45 R\$ 38.760,00
Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses
Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 800 Valor Unit.: 27,00 Total Item: 21.600,00

Item: 20 Unidade: CAN Marca: NOVO NORDISK Modelo: NOVO NORDISK

Descrição: INSULINA LIRAGLUTIDA 6 MG/ML C/3 ML
Inf. detal.: 20 INSULINA LIRAGLUTIDA 6 MG/ML C/3 ML CANETA 50 NOVO NORDISK R\$ 247,20 R\$ 12.360,00
Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses
Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 112,30 Total Item: 5.615,00

Item: 21 Unidade: CAN Marca: LILLY Modelo: LILLY

Descrição: INSULINA LISPRO 100 UI/ML 03 ML(ULTRA RÁPIDA)
Inf. detal.: 21 INSULINA LISPRO 100 UI/ML 03 ML(ULTRA RÁPIDA) CANETA 720 LILLY R\$ 121,62 R\$ 87.566,40
Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses
Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 720 Valor Unit.: 58,00 Total Item: 41.760,00

Item: 22 Unidade: CAN Marca: LILLY Modelo: LILLY

Descrição: INSULINA LISPRO 100 UI/ML 10 ML(ULTRA RÁPIDA)
Inf. detal.: 22 INSULINA LISPRO 100 UI/ML 10 ML(ULTRA RÁPIDA) CANETA 36 LILLY R\$ 175,02 R\$ 6.300,72
Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses
Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 36 Valor Unit.: 81,00 Total Item: 2.916,00

Item: 23 Unidade: FR Marca: EMS Modelo: EMS

Descrição: LATANOPROSTA 50 MCG/ML SOL. OFTALMICA
Inf. detal.: 23 LATANOPROSTA 50 MCG/ML SOL. OFTALMICA FRASCO 120 EMS R\$ 103,82 R\$ 12.458,40
Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses
Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 120 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 2.880,00

Item: 24 Unidade: COMP Marca: APSEN Modelo: APSEN

Descrição: OXIBUTININA (CLORIDRATO) 5 MG
Inf. detal.: 24 OXIBUTININA (CLORIDRATO) 5 MG COMP 2.550 APSEN R\$ 1,28 R\$ 3.264,00
Prazo de validade: 60 (sessenta) dias. Prazo de entrega: Conforme especificado no edital. Prazo de pagamento: Conforme especificado no edital. Todos os produtos tem validade e garantia de 12 (doze) meses
Declaramos para os devidos fins que nos preços dos produtos oferecidos estão inclusos todos os tributos, frete, seguros e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Quantidade: 2.550 Valor Unit.: 1,10 Total Item: 2.805,00

Item: 25 Unidade: FR Marca: EMS Modelo: EMS